
REKAPITULACE STAVBY
KÓd: 17_11 _3942_18_R
Stavba: Rekonstrukce polikliniky Malešice, Plaňanská 573-1, Praha 10 - Malešice

KSO: CC-CZ:
Nistej: Datum: 27, 2. 2018

Zadavatel:
NIČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10

Uchazeč:
Vyplň údaj

projektant:
D-PLUS PROJEKTOVÁ A JNŽENÝRSKÁ a.s.

Poznámka:

IC:
DIČ:

lČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň Údaj

lČ:
DIČ:

a) PrQjektarlt upozQřňúje, že navržení výrobci, případně dodavatelé materiálů jsou specifikováni pouze jako příklad standardu. Zhotovitel má
možnost ?cjuŽít výrobky jakéhokoliv dodavatele se sravnatelnými technickými a užitnými parametry.
b) Uvedené ceny zahrnují běžný úklid v průběhu výstavbyi flnátni Úklid po dokonČeni stavby.
C) VŠechny předepsané položky výkazu výměr budou oceněny v zadaném členění a v zadané proceMuální výši.
d) Součástí celkwé nabídkové ceny je veškerá inženýrská činnost nutná k realizaci kompletního a funkČního díla v rozsahu zadávací
dokummace.
e) NedflnQu součásti VY je i realizační PO, na kterou výkaz výměr navazuje a položky výkazu výměr podrobněji specifikuje a určuje.

Cena bez DPH 254 988 911,00

Sazba daně Základ daně yýše daně
DPH základní 21,WE 254 988 911,00 53 547 671,31

snížená 15,00% 0,00 Q,00

Cena s DPH v CZK 308 536 582,31

Strana 1 z 219



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Mišto:

zadavatel:
Uchazeč:

Kód

17_11 3942_18_R

Rekonstrukce polikliniky Malešice, Plaňanská 573-1, Praha 10 - Malešice

MČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10

Datum:

Projektant:

27. 2. 2018
D-PLUS PROJEKTOVÁ A IŘEN

objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH ĹCZK] Typ

Náklady stavby celkem 254 988 911,00 308 536 582,31

DO1-1,E

001,1.1
DD1.1.2
091.1.3

D01-2.E

DQ1.2.1
D01.2.2
001.2.3

DO2-1.E

02.1.1
02.1.2
02,1.3
02.1.4
02.1.5
02.1.6
02.1.7
02.1.8

DO2-2.E

02.2.1
02.2.2
02.2.3
02.2.4
02.2.5
02.2.6
02.2.7

VON

Rekonstrukce vnějšŕho pláště - 1.etapa

Stavební část
Venkovní objekty
Hromosvod

Rekonstrukce vnějšího pláště - Z.etapa

Stavební část
Venkovní objekty
Hromosvod

$tavebnf úpravy vnitřních prostor - 1.etapa

Stavební část
ZTI
LÍT
VZT
Slaboproud
Silnoproud
Sflnoproud byt správce
MaR

Stavební úpravy vnitřních prostor - 2.etapa

Stavební část
ZTI
ÚT
VZT
Slaboproud
Sflnoproud
MaR

VRN+ON

50 717 730,38 61 368 453,76 STA

49 942 542,77 60 430 476,75 Soupis
435 804,85 527 323,87 Soupis
339 382,76 410 653,14 Soupis

56 542 813,97 68 416 804,90 STA

55 146 602,08 66 727 388,52 Soupis
1 017 280,31 1 230 909,18 Soupis

378 931,58 458 507,21 Soupis
73 155 517,82 88 518 176,56 STA

32 859 374,68 39 759 843,36 Soupis
9 186 677,69 11115880,00 Soupis
6 214 681,15 7 519 764,19 Soupis
3 348 316,55 4 051 463,03 Soupis
7 677 900,74 g 290 259,90 Soupis

12 203 785,90 14 766 580,94 Soupis
257 819,75 311 961,90 Soupis

1 406 961,36 1 702 423,25 Soupis
65 511 768,83 79 269 240,28 STA

35 81ó 203,39 43 330 346,10 Soupis
5 407 735,34 6 543 359,76 Soupis
4 146 740,65 5 017 556,19 Soupis
3 689 695,15 4 464 531,13 Soupis
4 681 047,74 5 664 067,77 Soupis

11 169 242,45 13 514 783,36 Soupis
607 104,11 734 595,97 Soupis

9 061 080,00 10 963 906,80 VON

O

Strana Zz219



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Rekonstrukce polikliniky Malešice, Plaňanská 573-1, Praha 10 - Malešfce
objekt:

DG1-1.E - Rekonstrukce vnějšího pláště - 1.etapa
SoucÁs:

001.1.1 - Stavební část

KSO:
Místo:

Zadavatel:
MČ Praha 10, Vršavická 68, Praha 10

Uchazeč:

Projektant:
D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Paznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základní 49 9'42 542,77

snížená DAO

CC-CZ:
Datum: 27, 2. 2018

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

49 942 542,77
Sazba daně výše daně

21,00% 10 487 933,98
15,(X)% 0,00

Cena s DPH v CZK 60 430 476,75

Strana 3 z 219



REKAPITULACE ČL.ENĚNĹ SOUPISU PRACÍ
stavba:

Rekonstrukce polikliniky Malešice, P(aňanská 573-1, Praha 10 - Malešice
Objekt:

D01-1.E - Rekonstrukce vnějšího p(áště - 1.etapa
Soupis:

001.1.1 - Stavební část
Místo:

Zadavatd: MČ Praha 10, VrŠovická 68, Praha 10
Uchazeč:

Datum: 27. Z. 2018

Projektant: D-PLUS PROJEKTOVÁ A
INŽENÝRSKÁ a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

LI - Zateplená stávající obvodová stěna
L3 - POvrchová úprava nezateplených pohledově exponovaných soklových stěn v 1.NP

_ l4,l5 - Lehký obvodový_ptášt' fasády (parapet,nadpraží,meziokenní pilíř)
l7 - sdk dopojení dělících příček
LB - SDK stěna instalačních šachet
LF - Požární obklad sloupů ""
Pŕ.3 - Venkovní podhled hladký
9 · Ostatní konstrukce a práce-bourání
94 - Lešení a stavební výtahy
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb
96 - Bourání konstrukcí

SN - Střešní nástavby bourání
PSP - Plochá střecha polikliniky bourání
Ĺ.NP - Bourání ve 3.NP
2.NP · Bourání ve 2.NP
1.NP - Bouráni v 1,NP

993 - přesun hmot

PSY - PSV

712 - Povlakové krytiny
"" SOl · Plochá střecha polikliniky

_ , S32 - Plochá střecha střešní nástavby
762 - Konstrukce tesařské
763 · Konstrukce suché výstavby
7¥ - Konstrukce klempířské
766 - Konstrukce truhlářské - plastové okna a dveře
767 - Konstrukce zámeČnické
783 · Dokončovací práce - nátěry
FP - Fasádní prvky
(jV - Ostatní výrobky

49 942 542,77

29 370 930,84
234 724,59
176 339,21

10 672 696,76
777 877,51
276 164,32

2 235 040,00
169 871,64

4 936 012,09
3 249 508,44

567 249,04
5 645 614,10
1 332 003,27

958 266,81
553 927":Šä

1 251 937,80
1 549 478,24

429 833,14
20 571 611,93

4 161 580,80
3 841 104,15

320 476,65
0,00

1 410 092,30
830 445,00

6 600 723,88
880 869,99

2 353,45
5 565 102,30
1 120 444,21

"

Strana 4 z 219



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekmstmkce polikliniky Malešice, Plaňanská 573-1, Praha 10 - Malešice
objekt:

DOi-; .E - Rekonstrukce vnějšího pláště - 1.etapa
Soupis:

001.1.1 - Stavební část
Místo:

Zadavatel: MČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10
Uchaz*

. PC Ty Kód popis
.._- A?. _..__.._.

Náklady soupisu celkem

Datum: 27. 2. 2018

Projektant: D-PLUS PROJEKTOVÁ a INŽENÝRSKÁ a.s.

MJ Množství :á'k;

d HSV Práce a dodávky HSV
d LI Zateplená stávající obvodová stěna

1 K 622531061 Tenkovrstvá silikonwá Týhavaná omítka ti. 3,0 mm včetně penetrace vnějškh stěn m2 . 129,150

2 ' K 622221031 MOntáŽ kontaktního zatepleni vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientad . m2 129,150
vláken ti do 160 mm

W 129,150 129,150
w Součet , 129,150

3 M 6,315f5380 deska mfnenálnj kolačhŕ ti. 1'60 mm (A-O,Ww/m2K) ' m2 ' 131,733
w _ _ _ 129,15'1,02 'Přepočtené koeficientem množství _ 131,733

4 K 622325102 Oprava vápenocementové hladké omítky vnějši'ch sběn v mzsahu do 30% m2 129,150.
.5 . K '97®36141 Otlučeni vnějších omítek bň'zDlitQvých o rozsahu ch 30 % m2 . 129,150

1..._ ._— .

6 K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hrmt nebo skládku do 1 km se sbženim : t 2,066
. _' 7 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopram t ' 2,066

8 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmat na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 49,584
""" w"""""""" "74"2,Ó66 " """" " 49,584

_ w , _. _ Součet 49,584

9 K 537013833 "Poplatek za uložení stavebního směsného keramický, betonový odpadu na sklá'k" ! t 2,066'.(sktádkovné)

D L3 Povrchová úprava nezateplených pohledově exponovaných soklových stěn v 1.NP
Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zmítá omitka"t1. 3,0 mm vČetně penetrace vnějších

mZ 151,700ĺ10 . K .622532031 ,těn

11 K %5131111 Očištění plôch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou wdau m2 , 151,7DŮ.
12 , K 622335203 Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsanu do 50% : mZ ' 151,700'

. 13 K 978036161 Otlučeni vnějších omítek břizo(itových o rozsahu do 50 % _ ' m2 . , 151,7\00,

14 K '997013501 Odveiz suti na skládku a vybouraných hmot nebo skládku do 1 km se slaZením t ' 4,399'

. 15 K .9GňZ1612 Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorwnou dopravu t 4,399

' 16 ' K 99'7013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km ' t 105,576,

17 K ,997013833 Poplatek za utaženi stawbního směsného keramický, betonový odpadu na skládce P t 4,399ískládkovné) Ú

,_. d l4,l5 Lehký obvodový pláSt' fasády (pa'apet,nadpraZi,meziokenní pilíř)
18 K '767421R01 Montáž fasádních kovových Qbkladů kazetových do zdiva v-lOm prapetů, nadpraží a ' " """"". ,., m2 l 1 443,®0píbru

w "FI velkoplbšné fasádní kazety" 1368 1 368,00Q
w "F2 sendvičavé velkaformátové kazety' 75 75,000
W Součet 1 443,000

19 ' K 767421RC)2 MontáŽ fasádních kavuvých obkladů'ĹTadkých"ao zäÄ;a v-IM parapetů, nadpraŠa i """ '
plliřŮ m2 !, 19L000

W ' "FÍĹasádm' doplňky z hladného plechu' 192 ' 192,(XX)
w Součet 192,000

. 20 K 998767202 Přesun hmot pntní pro ämečMcké konstrukoe v objektech v do 12 m ' % 10 600,0äj,

21 K 6ZZ221031 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z mánerátní vlny s podélnou orientaci, , m2 I 1 645,000''vláken ti do 160 mm
VY 1443+202 1 645,000
w Součet 1 645,000

22 M ,6315153TO deska minenáčnf izolačnf tt. 140 mm (A-0,035w/m2K) . m2 , f 809,500,
W 1774,019607B4314"1,02 'Přepočtené koeficientem mnažství ' 1 809,500

23 K 762813120 Montáž vTchnľhQ záklopu z desek cementotň'skových na sraz , m2 : 1 645JJQO
24 M '595%17390 deska cementotřisko% 125x335 cm tl. 8,6 an m2 : i 809,5® '
25 , K '762"95000 Spojovací prostředky pro táž stěn, příček, bednění stěn ' mj 28,952

"""""W" 1809,50'0,016 28,952
w Součet 28,952

26 K .998762202 Přesun hmot procentní pro Kce tesařské v objektech v do 12 m ' % : 6 700,000

27 K 622221021 Montáž zateplenf vnějších stěn z minerálni vlny s podélnou or1entaci vláken ti do 120 . m2 , 1 645,000mm , i
28 M '631491Q0 deska minerálni izotačni 600X12® mm tt. f20 mm (A-0,035W/m2K) : m2 809,5® ,

w 1645"1,1 "Přepočtené koeficientem množství' 1 809,500
vy Součet 1 809,500

29 K 767422101 Montáž fasádních kávových obkladů roštu opláštěni ; m2 : 1 645,000
· 3q M 7301?5180 ,úhe(nlk oceľový nerovnostranný, v jakasti 11 375, 90 x 6iO x 6 mm , t , 11,678:

3f M ¶30104240 'úhelnik ocelový rovnostmnný, v )akosti jff 375, 60 X 60 X 6 mm ' t ; 17,528 :
32 M f3Ot34440 úhetnfk ocelový rovnostranný, v jakasti 11 375, 120 x 12Q x :a mm : t !

W 15,83"1,1"0,4915 8,558
w Součet 8,558

33 K 998767202 ;Přésun hmot µmcentrii pru zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m ! % ' 36 71Kjm0;
W 6909+4154,13+2207,96+3164,73 16 435,&20

343,2jOi

630,30

638,00

123,20'
33,88,

236,50

5Q3,26

11,®

Cena celkem [CZK] Cenová .
_ _ soustava ,,_

49 942 542,77

29 370 930,84
234 724,59

_.. _-44 324,28 es Urs 2018 01

81 403,25 es Urs 2018 01 '

"1

84 045,65 es Urs 2018 01

15 911,28 es Urs 2018 01 !
4 375,6ocs Urs 2018 01 '

488,6ĺcs Urs 2018 01

1 039,74 es Urs 2018 01

545,42,cs Urs 2018 01

1 254,00' 2$90,76
.

443,00,

137,50
463,10·

53,35'

236,50

503,26

11,00

1 254,00

176 339,21
67 203,10 es Urs 2018 01 ;

20 858,75 es Urs 2018 01
70252,27 c5 Urs 2018 01 "
8 093,20'cs Urs 2m8 0'1 :

Ť 040,36 es Urs 2018 01 :

2 z13,84 es Urs 2018 01 ;
l

1 161,34.C5 ÚRS2018 01 !

.
5 516,35·

10 672 6%,76
715,00. 1 031 745,00.

748,00 143 616,00

2,20.

630,30.

396,00,

18¶,50
264,00.
880,00,

5,50

589,60'

34f,00

1 595,(X)
4f 140,00
32 340,® :

33 440,00,

2,»

23 320,00 es Urs 2018 01 '
1

1 036 843,50 es Urs 2018 01

716 562,00 c5 Urs 2018 01 '

298 567,50 es Urs 2018 01 '
477 7ů8jj0 es Urs 20f8 01 !

- -J25 477,76 es Urs 2018 01 ,

36 s5qao es Urs 2018 01 '

969 892,(x).cs Urs 2018 01 ,

617039,50 es Urs 2018 01

z 623 775,00 es Urs 2018 01 '
4&0 432,92 es Urs 2018 di
566 &55,52 es Urs 2018 Cli .
286 179,52 c5 Urs 2018 01 ·

80 740,äj es Urs 2018 01 '

SVana 5 z 219



. J.cena
PČ Ty Kód POpis MJ Množst"

[CZK]P _ __
., ,,...W , ,,. .. ... _ _____ _soů&t . ___ _ ""'" ....__ . .. . . ___. 16Á"3Š",820 " "

34 K 783344201 Základní antikomní jednonásobný pc'lyuretanový nátěr zámečnických konstrukci m2 1 208,448 275,00
w (17,528+8,558+11,678)"32 " " """""" '" ""'" """""" ' """"" ""nôä 48""" " " "

_ __ yv _ __ __ , . ,Součpt . 1 208,448
35 K 763121449 "SN stěna předsazená ti 9Ô Ani präííČw:uw 75 deska 1xakustjcká30kq/m3 El 30 m2 822,5(X) 797,50

VY 1645'0,5 "" 822,500"""""'" '""""' """

,.,,. W .. Součet . 822,500, 36 K 763111741 .Montáž parotěsné zábrany d!! SDK příčky m2 822,5QQ 38,50" "
37 M 283292700 tábrana parotěsná role 1,5 x 50 m m2 9ôj75Q """' 16,50 "

.._ _. .... . .._____38 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr mZ 8Z2,5CXJ 22,00
.39_ K 763121761 příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost kvality Q3 m2 8u:5áT' 198Ň

W 822,50 822,!ŠOU
_...... VY , __ _ _ Součet ,, .,__ .._. .. _ .._ . 822,500

40 K 998763402 Přesun hmot procentní pŕu sádrokartonavé konstrukce v objektech v do 12 m % l 257,821 2,20

YV 4704,70+139,82+97,71t162,85;7W,52 "" """ "" " "" šmi:iiai
_ _ .W, ._ _.,... , Součet _ 5 811,600

' 41 k 784211101 1N°jnásobné bílé maĹby ze"ääí za mokra výbomě ôtérL|vzdomýái"v místRáW ' ' ' ' """"" ' "
__ výšky do 3,® m , m2 l 822,500 49,5q

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

332 323,20 es Urs 2018 01

655 943,75 es Urs 2018 01

31 666,25 es Urs 2ň18 01
f4 928,38 CS ÚRS2018 01
18 095,00'cs Urs 2018 01 .

162 855ao'cs Urs 2018 01

567,21'cs Urs 2q18 01

40 713,75 es Urs 2018 01

d l7 _ .SDK dopojení dělicích příček
_ 42 , K , 76311_1717 SDK příčka základni penetrační nátěr m2 248,8201

43 K 763111461 'SDK příčka t( 125 mm profil CW+UW TŠ desky Žxakustické 12,5 TI 60 mm 40 Řg/m3 El
90 Ryv 56 dB m2 , 248,820'

44 K 763111712 .SDK příčka ktuzné namjenl ke sUopu ' m ' "149,292" "
VY 248,82'0,6 149,292
vy Součet 149,292

45 K 763111713 SDK pňčka ukonČeni ve vdném prostoru ' m 414,7TX)'
. 46, K '763111716 SDK příčka nadstavení CW profilů ' m 414,7®'

47 K '763121761 Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost kvality Q3 . m2 24S,B2Qi
Q48 K 763111717 SDK pň'čka základní penetrační nátěr m2 l 248,820

w 124,41'2 "Přepočtené koeficientem mnoŽství 248,820
vy , Součet _ , .__ ,. ____. ... 248,820

49 : K !998763402 'Přesun hmot procentní sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m , % i 7 626,250'

777 877,51
44,00 10 945,® es Urs 2018 01

1

1 595,00 396 867,90 es Urs 2018 01

253jx), 37 770,8b:cs Urs 2ä18 Cli "

429,®i
71,50

396,00
44,00

2,00

D LB
50 K 763111717

51 , K '763113315

52 K 753111712
W
W

53 K 763111713

54 K 763111716

55 K 763121761

56 K 998763402

SDK stěna instalačních šachet
SDK příčka základni penetraČní nátěr m2 '
sdk přiaa instalační ti 22k) mm zdvojený profil CWť·UW 50 desky 2XA 12,5 TI 40 mm
El 60 Rw 52 dB l m2 l
SDK příčka kľwné napojeni ke stropu : m ;
90,48"0,6
Součet
SDK příčka ukončení ve volném prostoru ' m ,
SDK příčka nadstavení CW profilů , m '

;Pň"ptatek k SDK stěně předsazené za rovinr!ost kvality Q3 . m2 '

Přesun hmot procentní pro sádFQkartonové konstrukoe v objektech v do 12 m : % i

90,480 44,00

90,480 1 273,80

54,288' 374,00
54,288
54,288

150,800 528,00
150,800· 104,50'
90,480 396,00'

2 707,493 2,00·

d LF Požární obklad sloupů
l 57 K ·978013191 'Otlučení vnitřhľch omÍbek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do IDC) ";

W (83+8+27"2+3+12+15'Z)"{Q,205"2+0,13)"1,9W3/2
w Součet

58 , K 962031133 ,Bourání příček z cihel pálených na mvc tl do 150 mm

' 59 K %7013212 Vnitrostamništnídoprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně

6Q K ,'997013501 .Odvaz suti na skládku a vybouraných hmot nebo skládku do 1 km se složením

' 61 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot ria dopravM P'ottřed,k,y p'o vµmnou_dQpravu

' 62 K ,997013509 Přlplatek k odvozu suti a vybouraných hmtx na skládku ZKD 1 km přies 1 km

63 ' K :997013833 'Poplatek za uloženi mvebního směsného keramický, betonový odpadu na skládoe
(skládkovné)

64 K 783902811 Odstranění nátěrů odstraňovačem nátěrů s umytím
W (0,125"2+0,1"2+Q,Q5"2+0,1Q'2)"1,%'3'(83+8+2T2+3t12+15*2)/2
vy Součet

, 65 K !7839Q3811 Odmaštění nátěrů chemickými rozpouštědly
_.66. _ K j7839Q4811 :OdrEzÍvění kovových konstrukcí

67 K 783344201 .Základní antikorozní jednôná50bný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukci

68 K 763164319 Obklad Kci uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky (IM. výr.pRoMATEcH) lx 15 mm

W 541,5
w Součet

69 k J63164320 'CkM venknvni krycí plast a minerální vata tl.70 mm "'
W (83t8nr2+3+12+15"2)'2,90'3/2
W Součet

70 K 763111717 'SDK NČka základni penetrační nátěr
' 71 K :763121761 Příplatek k SDK stěně předsamé za rcMnnost kvality Q3

' n ' K ;998763402 Přesun hmot procentní prů sádrokartonové konstrukce y objektech v do 12 m

VY n56,10+1934,01+137,58+596,08
____ ,W .,__ _ ,,. Součet

73 k 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech
výšky_do 3,80 m,

m2 292,410·
292,410
292,410

m2 222,U15.
—+ —

t 71,397

t 71,397

t 71,397'
_-..

. t 1 713,528

' t : 71,397

m2 406,125'
406,125
406,125

i m2 406,125
m2 ' 406,f25

; m2 l 406,125

' m i $41,500.
541,500
541,500

' m i 826,500
826,500
826,500

m2 ! 346,560

. m2 ' 346,560'
' % ; 21 912,157'
l

g 923,770
9 923,770

m2 ! 346,560'

75,90

1(17,58

1 050,50

236,50

503,26

11,00.

1 254,CK)

132,®

77,00
654,50

275,00

2 145,00

177 9u6,30 es Urs 2Cl18 01
29 651,05 es Urs 2018 01
98 532,72 es Urs 2018 01
10 948,08 es Urs 2018 01 ,

15 252,50 es Urs 2018 01 '
_ ;

276 164,32
3 981,12 es Urs 2018 01

115 253,42,cs Urs zq1801 l

20 303,71 es Urs 2018 01 '

79 622,40 es Urs 2ot8 01 :

15 758,60·cs Urs 2018 q1 .
, i35 830,08 es URS 2018 (jI

5 414,99 es Urs 2018 01 '

2 235 040,00
22 193,92,cs Urs 2018 q1

23 884,37 es Urs 2018 01 '

75 qqz,55 es Urs 2018 01
l

16 885,39 es Urs 2018 (ji '

35 931,25 es Urs 2018 m ,'

18 848,81 c5 Urs 2018 01 ,

89 531,84

53 608,50

31 271,63.
265 808,81

111 684,38 es Urs zq1b 01 .

1 161 517,50

165,00 136 372,50·

22,00
198,00

2,00.

209,UÔ'

7 624,32 es Urs 2018 Úl
68 618,88 es Urs 2018 01

43 824,31 ,es Urs 2018 01 ,

n 431,04 es Urs 2018 Úl

D Ph3
, T4 K 763331116

Venkovní podh(ed hladký
.Cementovláknitý podhled desky 1X12,5 mm {ref. výr.AQUA'pANEL) dvouvrstvá spodn'Ĺ' " '
koe prdů CD+UD bez TI , m2 l $3,571, 1 408,00,

169 871,64
89 5(17,97

Strana 6 z 219



. W J.cena Ceria celkem [CZK] Cencwá
PČ Ty Kód Poprš 1\AJ Mnazství _ [czKj $oU$täva

P __ __ . , ..
75 K 6Ľ531031 Tenkavrstvá silikonwá zmítá omítka ti, 3,0 mm vťetRě penetrace vnějších podhledů m2 63,571 46Z,(X) 29 369,80 es Urs 2018 di

76 K 763131752 MontáŽ jedné vrstvy tepehié izolace do sdk podhtedu m2 127,142 49,50 " 6 293,53 es Urs 2018 01 .
Jw celková tloušťka zatepleni 280 mm

VY 63,571"2 127,142
W Součet 127,142

·%

77 M 531481560 desku minerálni izolační 600X12® mm tí. 2x140 mm (Á=O,ä35w/m2K) ' m2 f29,685 - 3f9,00 41 369,52 es Urs 2018 01 "
W 63,571"2 127,142
W Součet 127,142
W 127,142'1,02 'Přepočtené koeficientem množství 129,685

.. .. . .......
78 K "998763402 Přesun hmQt pnxentní pm sádrokartonové kůnsWke v objektech v do 12 m . % , l 665,408. 2,(xj 3 330,82 c5 Urs 2018 01

.... .. . J

_ d g Ostatní konstrukce a práce-bouráni 4 936 012,09
79 K %6072114.1 ,D"montáž opláštění stěn ocelových keř ze sendvičwých boletických panelů s iprosklením a tepelnou izdaci budov v do 12 m · m2 2 437,975' 462,00, 1 126 344,45

,.. . . _80 K .%6072115 Démantů ocelové závěsné konstrukce boletického panelu ' m2 i Z Q2Q,S35 363,00' 733 "5"63,11
,, .81 ' K 944611117 Zřízení &kxmtaminačm'ch materiálových propustí šoub 4,QCQ 19 844,00' 79 376,00

, t ·' " " l82 k '344611127 .,, , _ gmontáž materiálových propustí kus 4,000- 1 694,®i 6 776,00' ,
. 83 K .944$11118 Zřízení dekmtaminaáích personálních propusti : šoub _ 4,000' 29 887,00 119 548,ocr

84 K , M4611128 ,Demontáž pemnáldch µupusti , kus 4JXJCJ 3 267,0Ó 13 068,OQ:
~85 , K M4611119 Instalace fUUačnwenú(ační techniky ' šoub 1,OôCl 131 406,00. 131 406,00

86 . K 944611120 Použíti prústředků osobní ochrany pracovníka pŕŕ Wáci ' den : 3ojjúo 17 424,00 522 720,00
" 87 K 94461181 5 Závěrečná sanace kontmlovaného pásma, demontáž ir±eňérových přepážek" m2 ' 2 673,112. 165,00' 441 Ů63,4Í

0 I

88 K S44611816 Závěrečná sanace konKdowNho pásma, demontáž vysokoµvnostni placha z PE ' m2 3 154,987 181,50' 572 630,14'
J , .- ·- ·'--- --- - — - - - -- --- - '""' I Ĺ

, b9 K , 944611121 'Vysátí kontaminovaného prachu ' m2 2 673,112 38,50i lOZ 914,81

90 k 144611122 Enkapsulace konstrukcí po demontáži bo(etického panelu a prostor i m3 l 8 019,336' 22,(X)í 176 425,39'
.' : 'pásma
W 2673,112"1,5"2 8 019,336
w Součet 8 019,336

91' K 944611123 ,NeprodyŠné baleni demontovaných nebezpečných odpadů , m2 ' 2 020,835j 104,50, 211 177,26'
I

92 K 997013212-R :Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot svisle pro budovy a haly výšky do 9 t , 166,405 1 050,50' 174 808,45
_ ;m

J93 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní pmstřédky pro vodorovnou dopravu t 166,363 503,26 83 723,84'c5 Urs 2018 01
F

l
94, K N97013501.1 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebosk(ádku do 1 km se složením i t : 166,363 253,00' 42 089,84'

W 141,403+9,984+14,976 166,363
vy Součet 166,363

95 , K '997K135Q9 ,Příplatek k odvozu suu a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km I t , 3 992,712' 11,qq! 43 919,83 es Urs 2018 01

W +24"166,363 3 992,712
vy Součet 3 992,712

Poplatek za u(ožení stawbního cxjpadu na skládce (skládkwné) ze skla zatříděného l t : 41,725' 2 178AO' 90 877,0596 - K 997013804 da Katalogu odpadů PM kódem 170 202
r

97 K 997013821 'Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních ' t 38,838 4 015,00' 155 934,57
· . materiálů &whuj{dch azbest zatň'děných do Katalogu odpadů pod kódem 170 605 ! i I '

.

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skľádkovné) směsného stavebního t i 85,84Ĺ 1 254,00· 107 645,8798 K 997013831 'a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 i ' ' ; '

. d

,d 94 Lešení a stavební výtahy
99 ' K 941221111 'Mon1áž lešéní řádového rámového těžkého zatĹženĹdo 300 kg/m2 šdo 1,2 m v do 10 .

i , _ . : m , m2
, 1qq: K .94221211 'Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za µvni a Zkd den

·použití , m2
VY 2673,112'143

.VY Součet
101' K 941221811 Demontáž lešení řadového rámwéhQ těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m " do l m2

'10 m ,
,102 K 944511111 Montáž ochranné sitě z bexůlie z umělých vláken m2

' 103 K '944511211 :Připlatek k ochranné síti za první a ZKD den použití ! m2
' 104' K 944511811 -Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken : m2

l i

105' K 944611108 2ň"zerií vzduchQtěsných intenéravých přepážek v KP s maZností Yyatí vnitřhích
_. : ,pň1ehlých prostor , m2

-106' K '944611112.1 Vybudování ochranné plachty z vymkgpevno5tni plachtou z PE - vzducho&sné !
zaiÍštěnÍfasády pro dernontáž azbestu ! m2

Vy 2673,11z"286,5"1,15+1,2Q't2,r10
vy Součet

107 K 944611111 µo,ntú ochranné plachty z textilie z umělých «áken m2
: 108 K ,944611211 iPň'platek k ochrariné plachtě za první a ZKD den použití m2

VY 2673,112"143
vy Součet

,109; K '944611811 DemontáŽ ochranné plachty z textilie z umělých vláken : m2
:110 K 944711111 .RkjntáŽ záchytné střřky š do 1,5 m : "
. 111 : K 9M711211 ,Příplatek k záchytné stříšce š do 1,5 m za první a ZKD den použiti' : m

W 286,50'143
W SôlŽet

112, K .944711811 , Demontáž záchytné stňšky š do 1,5 m m
113' K ·949101111 ' L"šeni pomocné pro objekty pozemních staveb s (ešeňovou ÓQdlähou v da 1,9 m '

zatíženi' do 150 kq/m2 l m2

' 2673,112 55,00

' #####m=" 1,32,

....###m#m
m####m

i 2 673,112' 35,2Ó

' 2 673,112, 6,60.
####mm, 0,22'

; 2673,11Ĺ 3,30

' 2 673,112 275,00
I

! 3 154,987 338,80.
i

3 154,987
3 154,987

' Z 673,112 11,00'
: #m#m=' 1,10.

###mm#
' 2 673,112' 7,70

i 286,500, 18,70j

' 40 969,500 0,88
40 969,500
4Q %9,500

, 286,50Ů 13,20!l
i 955,605' 77,0ů,

D 95
114, K :95Z901111

:". 115 K 952901419
116, K ;977151118

:117 K 95Ž901147

:118 K i952901148

-119 K 95Z901149

Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb
,Vyčištění budov bytové a občanské výstavby pří výšoe podlaží do 4 m m2 i
,Úklid po bourání i m2 ,
jádrové vrty di"amantwými korunkami do D SOD mm do stavebních materiálů m :

Ú'Měřeni koncentraoe reqMabflnich azbestových vláken po ukončeni" prací v každém KP :
Ňěd zrušeriim KP : mereni -

'Kontrolní měření po ukončení prací mimo kontrolované pásma uvnitř budcwy před f :
· ,. . , . . , mě ení ;zahajemm práci a po ukonceni pcäc1 :
,Zřízení a zrušeni' staveniště azbgstů, hůenýnrlg a legislativní zajištěd ' etapa

1 133,124' 91,19'
1 133,124' 44,00

2,800 2 585,00'

8,000' 15 004,00,

8,00Qj 15 004,00

1,000 87 725,QQ:

3 249 5"0&44
147 ou,16 es Urs 2018 01

504 576,62 es Urs 2018 01 ,

94 093,54 es Urs 2018 01

17 642,54 es Urs 2018 01 ,
84 096,10 es Urs 2018 01 '

8 821,27 es Urs 2018 01 '
.,,. .

735 1Q5,80,

1 068 909,60,

29 404,23 es Urs 2018 01 .
420 480,52 es Urs 2018 01

zo 582,96 es Urs 2018 01 i
5 357,55.¢5 Urs 2018 q1 ,

36 053,16'cs Urs 2018 01 :

3 781,8q,cs Urs 2018 01 .

73 581,59,cs Urs 2018 q1 '

567 249,04
103 329,58"cs Urs 2018 01 !
49 857,46:

7 238,00 es Urs 2018 01

120 032,00'

120 032,00'

87 725,00.

Strana 7 z 219



PČ Ty KÓd Popis

. P __ __120 K 9529011 50 Protokol o hlášeni technologického postupu prad $ azbestem
121 K 952901151 Zkušební so,ndy do kun?trukd

.j22. .K ,.952901152 Uvedeni terénu do původního stavu - zábory, fasádní Lešení

d 96 Bourání konstrukcí
d SN Střešní nástavby bourání

123' K 712300833.__ Odstranění povlakové krytiny střech do 10" třívrstvé
w "nástavba 1" t(13,695"5m"ä4n"5,025+28,w5,030)
vy "nástavba 2" "(1,71"9,17+2,N"4,716+4,192"10,%+5,QD"3,275"5,W3,668)
w součet

124 K ·7123OQ834 Příplatek k odstranění povLakové krytiny střech do 10' ZKD vrstvu ,
W 442:'Ä48"2 """""" "'" '""""""
w Součet

125' K 962031137 Odstranění klemmkých prvků
126' K 962031138 Qdstranění hromosvodu, antény, venkovní chladia' jednotky
127 K ,7123008'45 Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 10"

, 128 K .%5042141 'Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betmwý± nebo z litého asfaltu ti do '
' ' 1QQ mm PI přes 4 m2 '

, ._, 129' K 71 3140861 Odstranění tepelné iznlace střech nadstřéšní lepené z polystyrenu tt do 100 mm i

' 130 K 7133®842" "" Jzo[ace tepelné odstranění izolace z ďákMtých materiálů s konstrukci s povrchovou ,
úpravou :

VY ' +(8,80+24,91+2,45+29,14)"2,10

W '(4,5Qi-4,504m90+1m+9,®+1,m+9j»+1,304,80+6m+4,20+4,®+3m+27,®+5,15
"6,50)'2,10

W Součet
131 K 9813321_11 ., Demolice oceíuvých konstrukcí hal, technologických zařízení apod. i

W 'trapézové plechy" "(13,695'5,®+24,91"5,025+28,5V5,03O)"Q,Q15H
VY "trámy, väznice l Č.16" (2"5,0W+1"6,0b1"7,00+4"5,035+1'7,®+6"5,0%)'0,01Nô
w "sdoupky 2XU Č.14" +2"51'3,20'0,016®
w "trapézové plechy" +(36,50'5,15+4,®'5m)"0,01530
w "trámy, väznice l Č.16" (2"36,50+1"9,20+5"5,1 5)"0,01790
W "sloupky 2XU Č.14" +2'25"3,2Q'U,Q16(X)
W _ Součet

132, K '962042321 Bourání zdiva nadzáktacbvého z betonu prostého přes 1 m3

VY +(13,ô95+5,N+8,%+24,91+2,45+29,1+5,030+36,625+35,015)"0,3r0,50

W "(4,50+4,D+1,90+1,30+9,D1,w9,]1,m1,80+6,®+4,2b4,m+3,®+27,00+5,15
"6,50)"0,W0,50

VY sQůčět

133 K 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přěs l m3
i
VY +{16,20+13,7Q)'Q,55"0,35
W , ŠOUČEt

. 134 K '%2031132 Bourání příČek z cihel pálených na mvc tí do 1oq mm
...' 135' K 997013212 'Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do g m ručně

136 K 997013501 Qdwz suti na skládku a yybáuraných hmot nebo skládku do 1 km se složením

. 137 K 997?21612 Nakládání vybouranýEh hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu
. .' 138 K '997013509 ,Příplatek k odvozu suti a vybouraných hdot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

VY +24'(279,947-19,51Z)
,___v,, Součet

Poplatek za utažení stavebního směsného keramický, betonový ůdpadu na skládce .,139, K 997013833 . {skládkovné)
140' K '979088111 Odvaz bouraného kovu do Komšrotu do 1 km

:141 K 979088121 Odvoz bQuranéhQ kovu do Kovašrôtu ZKD za každý další 1 km pNs 1 km (24x)
I

: VY 19,512"24
w Součet

PSP Plochá střecha polikliniky bouráni
. 142 K ·712300833 ,Odstraněni pavlákové krytiny střéch do 10" třívřst\é
' 143 K 1712300834 Pň'platek k odstranění pcMakwé krytiny střech do 10" ZKD vrstvu

"ÓĹl 1502,404'2
w Součet

'144 K .962031137 'Odstraněni' klempířských prvků
, 145, K '962031138 ,Odstranění hromosvodu, antény, venkovní ch(adící jednotky
146' K 712300845 Demontáž ventilační htavice na ploché střeše sklonu da 10"
147 K .712300846 Demontáž ostatních střešních zámečnických konstrukci'

Ĺ
148 K ,965042141 Bouráni podkladů pod dlažby neb mazanin betonových nebo z lítého asfaltu ti doJOO mm PI přes 4 m2
149 K 71 3140861 Odstranění tepelné izolace střech nadstřéšd lepené z polystyrenu ti do 100 mm '

,
' 150 K 997013212 VNtrostavenišmí doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do g m ručně

,
: 151, K 99701350? Odvoz suu na skládku a vybouraných hmot nebo skládku ch 1 km se složením

152 K '9972216.1,2 , Nakládání vybouraných hmôt na dópravní prostředky µro vodorwnou dopravu
l :

'153 K 99?013509 :PříNatek k suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

W ·Z4"19Q,639
w Součet

154 K 997013833 Poplatek za u(aženŕ stavebniho směsného keramický, betônuvý odpadu na skládce ,
i .(skládkuvN)

d 3.NP Bourání ve 3.NP
155. K '962031133 Bouráni příček z cihel pálených ria MVC tl do 150 mm

' l
:156' K 977211111 ;Řezání ŽB kd hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm i

W +56"2,90
w Součet

157 K 377211191 iPkplatek k řezání Kci za práci ve ztisněném prostoru '
158 K '619'991001 Zakrytf podlah fólii pň1epenou lepicí páskou

. . J.cena Cena celkem [CZK] CenováMJ Mnozstvi , [czKj __ soustava

kpt 1,000 1 210,00 1 210,00
kpl 6,000 4 950,00 29 700,®
m2 437,500" " 110,00 48 125,00

.-_.- ,. . .
5 645 614,10
1 332 003,27

. m2 , 442,448 19,69 8 711,80 es Urs 2018 01 "J338,235"
104,213
442,448

, mZ 884,896 "" 2,08ó 1 840,58 es Urs 2018 01 """r884,896
884,896

kpl ' 1,0(X), 22 000,00' 22 (Xň,00'
kpt ' 1,000, 16 50O,(X): 16 50Q,(X).

...._...__kus : 45,000' 72,05, 3 242,25 es Urs 2018 01
m3 , 19,910 2 618,00' 52 124,38 c5 Urs 2Cl18 01 '

l ' - — —--—--. 4

m2 ! 442,448 25,96 11 485,95 es Urs 2018 01
d

m2 , 328,125. 290,®: 95 287,50 es Urs 2018 01 .

137,130 "" ""'""'""

190,995

328,125
t ' 19,512: " 3 531,00' 68 896,87·cs Urs 2018 01

5,175
1,441
5,222
3,182
1,932
2,560

19,512
m3 37,666 2 222,0cf 83 693,85 es Urs 2018 Úl !

24,023 """"""""

13,643

37,666
l

m3 l 5,756, 665,50' 3 830,62 es Urs 2018 01
' ' i5,756

5,756
m2 715,650, 89,98: 64 394,19 es Urs 2018 01 ,

t . 279,947 1 050,50 294 ®4,32.cs Urs 2018 01

t 260,435, 236,50' 61 592,88 es Urs 2018 01 i
:

t 279,947 503,26' 1@ 886,13 es Urs 2018 01 ,

t : 6 250,440 11ao! 68 754,84 es Urs 2dís 01 ,

6 250,440
6 250,440

t i 260,435 1 254,00 326 585,49
.

t . 19,512 203,50; 3 970,69

t l 468,288 8,80. 4 120,93
468,288'
468,288

m2 1 502,404: 19,69,
m2 ' 3 (X)4,808 2,QB

3 004,808
3 004,808

kpč , 1AOQ' 22 000,00'
kpt ' L000, 16 500,001
kus ' 59,000 72,05
kpt ' 1,0® 33 000,00'

m3 ' 67,608' Z 618,00|

mZ i 1 5Q2,4Q4 25,96
I

t i 190,639 1 050,50,

,t l 190,639 236,50
i

t ' 190,639" 503,26'

t .l 4 575,336, 11,00'
.

4 575,336
4 575,336

.t i 190,639 1 254,00.

m2 ' 97,440, 107,58"

m , 162,400' 1 375,00:
' 162,4X)

162,400
m ; 162,400 305,80

mZ . 672,000' 19,25

958 266,81
29 582,33 es Urs 2018 01 :

6 250,00 es Urs 2018 01 ,

22 000,00
16 500AO:
4 250,95,cs Urs 2018 01 l

33 (XJ0,00'

176 997,74 es Urs 201801 '

39 (x)2,41 "es Urs 2018 01

200 266,27 es Urs 2018 01 ;

45 086,12'cs Urs 2018 01 :

95 94q,98,cs Urs 2018 01 '

50 328,70jc5 Urs 2018 01 l
;

239 Q61,3j

553 927,98
10 482,60.' es Urs 2q1b 01 '

223 moo;cs Urs 2018 q1 i

49 661,92 es Urs 2018 01
12 936,00 es Urs 2018 01 :

Strana 8 z 219



PČ Ty Kód Popis MJ Množství j.'ena

., , P ,. __ _ . ... __. . . ._....._ ,,._ _ _ ., . _.. _ . . .., __.._ .. .,. ,.. _ [CZK]159 _K 619991.011 __ Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou Lepící páskou m2 ' 672,000 38,94
160: k 413351110 zajištění a odstraněni bednění kondoru ' mZ 182,400 715,00

—- - F

. 161 K 997(113212 Vnitrostawništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t 30,539 1 050,50
,

162 K 997013501.2 Odvoz sutí ria skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se slaZením t 30,539 234,30
t-- --—-p——

163 K_ 997221,612 _ Nakládáni vybouraných hmot na dcípravni prostředky pro vodorovnou dopravu t 30,53T 503,26
. . . . .. ....___ —-——~164 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 732,936, 11,00

; ' "" " " "" - --- · —- — -— · -——· -· — — —- ---- I
VY +24"30,539 732,936
w Součet __ _ 732,936

.. P

165 K 997013833 Poplatek za uložení stäé6niKo smänéňo keramický, betonový odpadu na skládce t l 30,539 1 254,00·(skládkovné)_

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava ,

26 167,68 es Urs 2018 01
.._... -. __.... . . .- __ .130 416,00.

32 081,22 es Urs 2018 01

7155,29
15 369,06 es Urs 2018 01 "

.,..._ __ _. . ....__ ..8 %2,m'cs Urs 2018 01

38 295,91

d 2.NP Bourání ve 2.NP
. 166, K '962031133 Bourání příček z cihel pálených ria MVC LI do 150 mm : m2 ! 307A00 107,58
167' K ,977211111 Řezání ŽB kd ht do 2CK) mm stěnôvúu pilou do průměru výztuže"16 mm" , m i 437,900" """"1 375jXĹ

VY +103"2,90 " " 298,700 """""
W ·(26+10+8+2+2}"2,90 139,200
W Součet _ 437,900

168" K .977211191 Příplatek k řezání Kci' za práci ve ztísněném prostoru m , 437,9(X)i 305,80'
J-- ..... ,,.'169 K 619991001 Zakrytí podlah fólif přilepenou lepící páskou ' m2 1 208,000 19,25

VY (103+26+10+8"2"2)'8 " ' 1 208jjaj """"""" ""'""
W _ 5OLČét_ __ _ 1 ZOB,000

. . ..- ._17D K 619991011 ,obalení konstrukci a prvků fólií přilepenou lepfcí páskou ' m2 1 208,000. 38,94.
' 171' K .413351110 Zajištění a odstranění bedněni koridoru . m2 . 182,400' 715,00

i' in K .997013212 VniWstaveništni doprava suů a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně : t : 85,339: 1 050,50
.._. . . __ ,.. ....___

, 173 K ,997013501 .2 'Odvoz suti na skládku a vybouraných hmat nebo meziskládku do 1 km se dožením I t i 85,339 234,30:
_ ...___, 174 K '997221612 Nakládání vybouraných hmat na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu · t ' 85,339· 503,26

i__""_ " _ ' _ _ _" """"———" ---
' 175 K ,9971013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km , t l 2 048,136: ĺ1,oq,

'Poplatek za uložení stavebního směsného keramický, betonový odpadu na skládce176, K 997013833 (,kládkovné) , t l 85,339' 1 254JX)'

d 1.NP Bouráni v 1.NP
: 177: K .'962031133 'Bourání příČek z cihel pálených na mvc u do 150 mm I m2 '

mW +58"0,60"2,90
W +113V,35+Q,70)"5'(QÁ5+0,50)"410,50+0,15)"1"(0,70A),7o+a,70))'2,%
w Součet

r"""i178. K 962032230 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3 ' m3
i iW 18"0,3+0,4"1,10"0,3

w součet
l79 K ,962052212 ,Bourání zdiva nadzákladavého ze ŽB přes 1 m3 rampy

' 18{} K 977211111 'Řezání ŽB Kci hl do ZOO mm stěnavou pilou da průměru výztuže 16 mm
W +58'2,9Cl
VY +(7"4+2+3+2)'2,90
w součet

_.,-__.. ., 181 K 9772111 91 Příplatek k řezání Kci za práci ve ztkněriém prostoru
. .182 K '968062374 Vybouráni dřevěných rámů oken zdvQjených včetně křídel pI db 1 m2

W 0,9"0,6'30+0,6"0,6'2D+Q,4"1,1
w Součet

. 183 K 968062376 ;Vybourání dřevěných rámů oken zdvDjených včetně křídel pI do 4 m2
184 K :968072455 Vybourání kávových dveřních zárubní pI do Z m2

W Q,8"1,9T4
VY Součet

' 185" K .968072456 iVybourání kovových dveřňích zárubní pI přes 2 m2

: 186 K ;619991001 .Zakryti podlah fólií přlkperiou lepící páskou

W (7+4+2+3+2+54)"8
w Součet

;187' K :619991011 aba(ení konstrukcí a prvků fólii při1epenau lepfd páskQu

, 188, K ,413351110 zajištění a odstranění bedněni koridoru
__ _ . .

189, k ,997013212 ýniuostawništnŕ doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m

;190· K ;997013501.2 'Ocívdz suti na sk(ádku a vybouraných hrmt nebo meziskládku dQ 1 km se slažením

;191; K j997221612 ,Nakládání vybouraných hmot na dopravní pfostřédky pro vodorovnou dopravu

192 K ,997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

__ ..-W +24'187,59
__. 'u Součet

, 193 K -997013833 Poplatek Za uloženi stavebního směsného keramický, betonový odpadu na skládce(sk(ádkwné)

m3
m

165,010 107,58
100,920
64,090

165,010

5,532 1 199,00'
5,5ĹĹ" '
5,532

52,669 6 820,00
220,400' 1 375,(X)
168,200
52,200

220,400
220,400, 305,80

1 251 937,80
33 070,09 es Urs 2018 01 '

602 112,50 es Urs 2018 01

133 909,82 es Urs 2018 01
23 254ao es Urs 2018 01

_.. .-.._.___

47 039,52 es Urs 2018 01
_.. . .130 416,00

89 648,62 es Urs 2018 Cli ,
;

19 9A4,93. :

42 947,71 es Urs 201$ 01

22 529,50'cs Urs 2018 01

107ä15,11

1 549 478,24
17 751,78 es Urs 2ä18 01

:,6 632,87 es Urs 2018 01 l

359 202,58·
303 050,00 es Urs 2018 01 !

m :

· m2

: m2 !

23,840
23,840
23,840
29,968

. m2 ' 6,304,
6,304
6,304

mZ ' 6,501.

" m2 576,Q®
576,ÔŮO
576,000

: m2 i 576,000'

l m2 ! 182,4U)'
t I 187,590,

t i 187,590!
' t i 187,590;

l t ; 4 502,160
' 4 502,160'

4 502,160
; t : 187,590'

.

' t ! 355,234

204,60,

112,20
273,90

209,00
19,25

38,94.
715,00

1 050,50

234,30

503,26,

11,00'

67 398,32 es Urs 2018 01 ;
4 877,66 es Urs 2018 01 ,

P

3 362,41 es Urs 2018 01 ,
1 726,67 es Urs 2018 q1 ,

1 358,71"c5 Urs 2018 01 ,
i11 088,® c5 Urs 2018 01 ,
.

22 429,44 es Urs 2018 or

130 416,[10
m197063,30 es Urs 2018 01 l

_.__
43 952,34

—94 406,54,cs Urs 2018 01 ,

49 523,76 es Urs 2018 Úl '

1 254,00 235 237,86

D 998
,194 K :998018002

Přesun hmot
vPřesun hmQt ruční pro budavy v do 12 m 1 210,00

429 833,14
429 833,14-cs Urs 2018 01 ,

D PSV
D 712
D S07

PSY
Povlakové krytiny
plochá střecha polikliniky
PruMení povlakové krytiny střech do 10' termplastickou fólii PVC roMnutím a

.natažením v ploŠe
+«,95"M,©-(30,93"17,115+1,16"1,16"8+0,B6"1,16"28)
Součet

jfó/ie hydroizo[ačn1 střešní tí 1,5 mm š 130U mm šedá
1427,715
Součet
1427,715'1,15 'PřepoČtené koefideritem mnoŽství

20 571 611,93

'195 K ,712363001

W
W

1% M '2ä322012O
W
W
W

I

' m2 i 1 427,715

1 427,715
1 427,715

! m2 : 1 64ĹÁ72 i
1 427,715
1 427,715
1 641,872

181,50·

258,50

4 161 580,80
_3_84,1 104,15

259 130,27.c$ Urs 2018 01 i

424 423,91 jcs Urs 2018 oĺ .

Strana 9 z 219



PČ Ty KÓd Popis MJ hhnôžství J.cena Cena celkem [CZK] CenOvá ""
,,.,, _,,,,P _ _ __ _ , [CZK] _ _ _ _ , ,..,.,._. soustava ,,
197 K 712363002 Provedení poŮlakové krytiny střech do 10' vytvořeni spoje Z pásů slepením ,

lepidlem m 1 450,000 38,50 55 825,00 es URS 2018 01
_ ... ._. ..... ......___198 M 247446170 kpidIo vodivě na Ĺrna/eum (hal. IB kg) kg f8,000 244,20 4 395,60 es Urs 2018 01

.199 K 712391176 Provedeni' povlakové krytiny střech do 10" připevnění izolace kotvícími terČi . kus 4 350,000 33,00 143 550,00' es Urs 2018 01
W 1450'3 4 350,000
w Součet 4 350,000

200 M 2&323U15 hřeb drážkový 50 mm s p/astov0U pódbžkou 100 kus 43,500 297,íX) 12 919,50 es Urs ZQl8 Qľ

201 K ·'12363: 11 Provedeni povlakové krytiny střech do 10" překryti talŕ'ové hmoždinky pruhem kus 4 350,(XX) 16,50 71 775jx)' es Urs 2018 01_ _ nalepené .fólie
202 M '283220120 fólie hydroizoh7čň/ střešní tl 1,5 mm š ľ300 mm šedá m2 97,875, 258,50 25 300,69 "es Urs 2018 01" "

_-2ä3 M 24744617U tepidtQ vodivé na tinoleum (bat. 18 Kb) kg 15,2® 244,20 3 711,84 es Urs 2018 di
___ . _ _ ____ , _ _ ,' 204: K :i 2363205 Provedení povLakové krytrny střech do 10" uchycení fól'e qĺq kovwého profilu (refq m , 206,200 407,00' 83 923,40'cs Urs 2018 01

výr. alwitra)
W 45,46-44,40445,46 135,320
W -2'(18,32+17,12) 70,880
VY so«ét ., 206,200

, 205: M '28355002 tmel těsnicí pro tepelně izolační pásy ' litr 43,500 814,(KJ " 35 409,00 es ŮRS2Ó18 Of '""'"
'2(36 M Z832301LGT,4 lišta ukonäwaci ôdvětMvaci VENT/ S 2 m : m 220,0® ľto,® 24 200,00

VY 110,0"2 220,000
w Součet 220,000

207 K 'A2391 171 Provedeni podakové krytiny střech do 10" podkladní textilní vrstvy m2 1 395,597 27,50 38 378,92 es Urs 2018 01
— .. .l

2® M ,é93111460 textilie 300 g/m2 do š 8,8 m _ _ _ m2 1 604,937 38,50, 61 790,07 es Urs 2018 01
209' K 713141111 Montáž izolace tepelné střeä plochých 1epené"asfaltem plně 1 vrstva rOhOŽí."PáSůy m2 ! l 427,715 z7ä,30 397 333,08 es Urs 2018 q1

dílců, desek · j
vy 1427,715 "spádové kliny pr. tl. 28cm 1 427,715
vy Součet 1 427,715

210_ M ;ZW76143 klín izolačni z pěnového pcďysi!yrenuFPS 20ť) spádbý . ' m3 . 407,755 3 685,m l 502 577, 18 ,es Urs 2Qľ8 0_1 a
W 1427,715"0,28 399,760
vy Součet 399,760
w 399,76"1,02 'Nepočtené kefidentem množství 407,755

' 211, K 71 2320932 Provedení údržby povlakové krytiny do 10' za horka nátěrem asfaltovým ' m2 1 427,715 16,50 23 557,30 es Urs zq1b q1

212 M 585625%0 'nátěr penetrační tO kg i kg , 285,543 49,50' f4 134,38,
W 1427,715 1 427,715
w Součet 1 427,715
vy , 1427,71 5"0,2 Přepočtené koeficientem množství ____ 285,543

213, K 712341559 Pruvedení povlakové krytiny střech do 10" pásy NAIP při:avením v plné ploše l m2 l 1 427,715 148,5'0' 212 015,68 es Urs 2018 01

214_: M_ 62852257?7 8s asfaltovaný modlflkovarý tt. 50 mm , i m2 " 1 641,872 fň,6O 281 745,24 es Urs 2Of8 Cli ,
VY 1427,715"1,15 Ť 641,872
w Součet 1 641,872

215 K ' 7" 2363004 P'ovedení pov(akQvé krytiny střech do 10' nalepením fólie PVC lepidlem na ' m2 . 89,2401 121,CKĹ 10 798,04'cs Urs 2018 01 '
oplechováni v plné ploše

_ _ JVY 89,24 89,240
w Součet 89,240

216 M 243220530 'fóľiem střešni mPVC pochůzná protiskluzová tt. 1,2 mm m2 ' 102,626 : 472,50 42 333,23 es Urs 2018 Clí '
VY 89,24"1 ,15 102,626
w Součet 102,626

217, K 9'98712202 .Přesun hmot procentní pro krytiny povLakové v objektech v do 12 m , % 37 292,273, 3,00. 111 876,82 CS'ÚRS 2018 01

d S€2 Plochá střecha střešní nástavby 320 476,65
218 K .7123617(J3 , Provedení povlakové krytiny střech do 10" f6ůf pMepemu v plné ploše m2 ' 70,816 169,4ôi 11 996,23 cs Urs 2018 01
219 M ZS322012Cl 'fólie hydrcjizolačnj střešní tl 1,5 mm Š 1300 mm Šedá , m2 ; 81,438, 258,50 ' 21051,72 es Urs 2018 Clí

VY +7Ô,B16'1,1Š 81,438
w Součet 81,438

Ina k 71 2363206 .sendviCový střešní panel s jádrem z IPN tl.100 + 108 mm . m2 ' 7u,816 2 695,00 190 849,12'
W 70,816 7U,816
vy ,Součet 70,816

221 K '712391174 Systémová roznášeči konstrukce z ocebvých paždíků m2 ' 70,816 1 232,00' 87 245,31
222 K i993712202 :Přesun hmot procentní pro krytiny podakwé v objektech v do 12 m % , 3 111,424' 3,00,' 9 334,27 es Urs 2018 01 :

D 7č52
l) 7í3

223 K 763111461

W
W
W
W

224 K 763111740
225 M .283231500

W
VY

:226 M 283231320
227 K 763121761

i228' K 76311i717

229 K 763111812

Konstrukce tesařské
Konstrukce suché výstavby
SDK příčka ti 125 mm pcúfll CWŕljW 75 desky 2xakŮstické 12,5 TI 60 mm"© kg/m3 El " : 510,400i
90 Rw 56 dB m2 l
"1.NP" +8"4,50'2,90 " ' 1Q4,4CKĹ
"2.NP" +B'4,5W2,90 104,400
"3.NP" 301,600
Součet 510,400
Montáž prachu těsné zábrany do SDK stěny , m2 510,4CKJ'

r/6tie seFK7ručni PE bal. lOt) m2 ' m2 I 6t3&jXjQ;
510,4U1,25 ' 638,000

, 5QůČět 638,000
jPá'ka oboustranně Iepkí butylkaučuková 15 mm x 45 m , m 1 020,800 '
Příplatek k SDK stěně *dsazené za mvinnčjst kvality Q3 ! m2 : 510,400,

ĹSDK příčka základní penetrační nátěr m2 ' 510,400'

Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité m2 i 51q,4oq,

1 595,00

0,00
1 410 092,30

814 088,ck) es Urs 2018 q1

38,50 19 650,40
16,50 10 S27JJO

íl,®
396AO'
44,00,

418,00

230 K , 99701 3212 Vnitrastaveništní doprava suůi a vybouraných hmot pro bLdqvy v do 9 m ručně t 28,776 1 050,50

231 K , 997313501.2 'Odvoz slm na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením I t 28,776' 22,00;
,: 232 K 997221612 'Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vMarovnou dopravu ' t 28,776! 503,26

' : i
233 K 997313509 Pň'platek k odvaaj suti a vybouraných hmot na skládku ZKJ 1 km přes l km l t 690,624' 11AO

:
VY +24'28,776 '"" 690,624'
vy SouČet 690,624

234 K 997113833 Poplatek za uloženi stavebního směsného keramický, betcmmíý odpadu na skládce
(skládkovné) l t : 28,776 1 254,00,

235 K 99€763402 Přesun hmot procentní pm sádrokamnové konstrukce v objektech v dQ 12 m ' % 13 824,434 2,00'
,"·--- ' — - - — — - - — - - - —- — -- - — - - .. -. - . .. __. _ ..._1.... _

11 228,80 ,es Urs 20rá w '
202 118,40 es Urs 2018 en !

22 457,60;cs Urs 2018 01 '

213 347,20 es Urs 2018 01 '
i

30 229,19 es Urs 2018 01
"'" _'"1

633,07 l

14481,81 es Urs 2018 01

7 596,86 es Urs 2018 01

36 085,10

27 648,87 es Urs 2018 01

Strana 10 z 219



PČ Ty Kód Popis
___J?

. . J.cena CenováMJ 1\Anozstv1 Cena celkem [CZK].jem .. _ ... soustava

d 764,. Konstrukce klempířské 830 445,00
"OPLECHOVÁNÍ OBVQOOVÉ "ATIKY oplechování atiky - TlZn Ól"ech ú: 1,0 mm ŔŠ""cca '
1050 mm Povrchová úprava: předzvětralý TiZn plech Poplňky: včetně všedí kotevních

m 210,000 3 74Cl,(jO 785 400,00.236 K Kv 1 (kotevn' prvky zárově zjnkovane tl,230 mm ) , spc'jovacich a ostatnich pomocných l

_____-_.,p!yků

Bezpečmstd stňešní přepad uzavřený box ej rozměrech cca ZCIQ X1CXj x 650 z
, 237 K KV 5 tvrzeného plastu. Osazen do atiky atria a hospodářského dvora ve výšce cca 150 kpt 2ACXJ 2 750,00 5 SIX),®

mmnad úruvní hydroizolace. Box opatřen přírubou pro nakotveni StřeŠní PVC fólie

W Proti zaneseni opatňen plastmmu mřížkou ze strany střechy, druhý konec volnězaústěn do větrané mezery pod fasádním obkladem.

w PQplňky: včetně všech kotevních (kotevní prvky žárově zinkované tl.230 mm ) ,spojwacích a ostatních pomocných prvků
W 2,0 L000
w Součet LQQQ

238 K KV 6 Stavební ph"pomoce pm klempířské výrobky % " 7 909JX)O 3ÁÓp 23 727,ao
239 K XV 7 .Přésun_ hmQt pnoce?tni_pro_ konstrukce, .klSEp,Ířské v objektec,h.tdo.1.2 m 9g " 7 909,000 15 818,00

_ _,D .766 Konstrukce truhlářské - plastové okna a dveře
240 M O ľa okno p(astwé jednokňdbvé oteňruvé a sklápěci;Eräebqý rozměr 1150x19fO mm kus : 10,®0 14 826,33v\č. razšŕřovacjch nástavců, se sYstémem miknoventúace

vy plastový okenní systém (např. Classic CL 76), zasklení izolačním trojsklem 5wkovuvým dstančním rámečkem,
w rámy upraveny pro osazeni kabúi a čidel
w pohledová šířka rámů max. 120 mm (bez nozšiřtwadch profilů).

w rám : stavební hloubka max. Bej mm, počet Hmor: 6, vyztuženi pazinkovanýmiocelwými profily tloušťky 2,0 mm,
w možnost pouúiti rozšiřóvacich profilů šířky 30 a 100 mm
vy zásklení: izdační trojsk(o Ug,rMn = 0,5 W/m'k,
w Lt (pmtupmst světla min. 65 %, Činitel celkové propustnosti energie g = Q,6
w povrchová úprava: vnější část rámu okna i křídlo včetně doplňků - barva šedá
vy vnitMi část rámu okna i křídlo včetně dopůíků - barva bílá
vy kování: systémové cAoobwKkNé kování s omezovaČem sklápění
W doplňky: rozšiřovací nástawe rámu

vy vnitřní parapet - dřevěný z MDF desky, bílý, lakovaný, s nosem, v případě parap. kab.žlabu rozšířen o 70 mm - součást dodávky fasády

w vnějšŕ parapet - plechový kotvený k oknu, barva dle fasádního obkladu v místě Qkr|a,součást dodávky fasády

vy vnějsi Žaluzie nebo příprava na její osazení bude realizována u oken v rozsahu dleschématu sestav oken

w Kotvící prvky budůu, v provedeni Žárového pazinkwání (min. tL., 230mm), kotvy do
tjetonu v provedení nerez

w Ucelk = min. 0,8 W/m2k
W AKUSTICKÝ ÚTLUM: ·32 dB
vy POŽÁRNÍ ODOLNOST: v CHÚC tňľda reakce na oheň Aľ-O

w BEzpEčNosTNf OPATŘENĹ: Qboustranné bezpečnostní zasklení oken přľstupný'h poterénu z extedéru
W 1Cl,0 1O,{KXJ

_ _ w _ Součet 10,000
241 M 0ľa.1 Vnitřní parapet - dřevěný z MDF desky, bílý, ľakovuný, s nosem 1150 mm kus i Q0,0(X) 269,50

- — . - - . _. -
242 M 01a.2 pňpčatek za bezpečmstni zaskleni Cojjnex a kování s ocb{ností proti vloupání WK2 m2 : 13,182 430,00 i

6 600 723,88
148 263,30

2 695,00

18 850,26
VY
W
W
W

VY
W

W
W
VY
W
W
VY
W
W

W
VY
W

VY
W
VY

schema sestavy
'SJ.01.01" 1"1,15"1,91
"SJ.02.01" 1"1,15"1,91
"SS.02AJ6" 1*1,15'1,91
"5Z.01.01' 1'1,15"1,91
"SZ.O1,Q2" 1'1,15"1,91
"sv-a.01.02" rij5'i,m
Součet

243 M 02a okno plastové jedmkňdtové otevfruvé a sklápěcí skladebný rozměr mm ,
VC. rwšiřovacich nástavců, se sYstémem mikrownti(ace ' kus
Plastuvý okenní systém (např. C(ä$$iC CL 76}, zasklení izolačním tmjsklem s
riekovovým d"stančnim rámečkem,
rámy upraveny pro osazení kablů a čidel
pohlecbvá šířka rámů max. 120 mm (bez mzšiibvacích prcfllů).
rám : stavební hloubka max. 80 mm, počet komr: 6, vyztužení pozinkovanými
«ebvými profily tloljštký 2,0 mm,
maZnost použiti ruzšiřwacich profilů Šířky 30 a 100 mm
záskleni: ÉzDlační trojsklo Ug,min = 0,5 W/m'K,
Le (pmtupnost světla min. 65 %, Činitel celkové propustnosti enereie g = Q,6
povrchová úprava: vnější část rámu okna f kříďlo včetně doplňků - barva Šedá
vniCřni část rámu okna i křídlo včetně doplňků - barva bílá
kování: systémavé celwbvcxiové kmtáni s omezovačem sklápěni
doplňky: mtšiňuvad nástavce rámu
vnitřní parapet - dřevěný z MCIF desky, bv1ý, lakovaný, s nosem, v případě parap, kab,
žlabu rozšířen o 70 mm - součást dodávky fasády
vnějšf parapet - Nechavý kotvený k oknu, barva dle fasádního obkladu v místě okna,
součást dodávky fasády
vnější Žaluzie nebo příprava na její osazeni bude realizcwána u Qken y rozsahu dle
schématu sestav oken
Ucelk - min. (J,8 W/m2X

2,197
2,197
2,197
2,197
2,197
2,197

13,182
0,ôóů
0,000
0,000
0,0CKj
0,000
0,000
Q,C1QO
OÁXX)
0jj00
Q,QQQ
0,000
0,0CK)

1,LUj 18416,64 18416,64

W

W
W

W

W
W
W
VY
VY
W
W

VY

W

W

W

Strana 11 it 219



__ _..... .PČ Ty Kód PQpis MJ Množství J·cena " Cenová
.E?. .-. ._. . _._____., ...._,_ _ _.. .. . [CZK] Cena celkem [CZK]

. . _ _ soustavaW AKUSTICKY UTLUNL >32 dB
w POŽÁRNÍ ODOLNOST: v CHúC třída reakce na oheň Al-O

w BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ: oboustranné bezpečnostní zaskteni oken přístupných pejterénu z exteriéru
VY 1,0 1,000
vy Součet 1,000

244 M 02a. ĺ _ ,.. vn.itřni parapet - dřevěný z MDF desky, bitý, takovaqý, s nosem 1150 mm kus 1,®0 269,50 269,50 "
P

245 M Cj2a.2 přŕptatek za bezpečnostnf zaskleni Connex a kováni s odo/msti proti vloupáni WK2 , kw . 2,197 ľ 430,00 3 141,71

w schema sestavy
W "SV-A.01.01" 1"1,15'1,91 2,197
w Součet 2,197
W 0,000
W 0,000
W 0,®0
W QAQQ
W 0,000
W 0,000
W Q,QQ0
W 0,000
W 0,000
W Q,(JQ0
W 0,000
VY ..... __ ___ 0,000

246 M Dlb okno ptastové jednokřidbvé oteňmvé a $ktäpécí sk(adebný"rozměr mm" ' ku, , ¶09,0® " 11 857,04 l 292 41'7,36 'vC, rozšiibvacich nástavců, se sYstémem mlk ovent//ace
E

w p(astový akenní systém (např. Classic CL 76), zasklení izolačním trojsklem snekovwým distančním rámečkem,
vy rámy upraveny pro osazení kablů a čidel
vy pohledová šířka rámů max. 120 mm (bez rozšiřovacích profilů).

W rám : stavební hloubka max. 80 mm, počet komor: 6, vyztužení pozlnkwanýmiocelovými profily Houšťky 2,0 mm,
vy možnost použití rozŠiřovacích profilů šířky 30 a 100 mm
w zásklení: izolační trojskb Ug,min = 0,5 W/m'k,
w Lt (prostupnost světla min. 65 %, činitel celkové propustnosti energie g = 0,6
vy povrchavá úprava: mějši část Ainu okna i křId(o včetně doplňků - barva šedá
W vnitřní část rámu okna křídlo včetně doµňků - barva bílá
W kováni': systémové celcx)bvodové kování s omezovačem sklápěni
w doplňky: rozšiřovaci nástavce rámu

w vnitřní parapet - dřevěný z MDF desky, bílý, lakovaný, s nosem, v případě parap. kab,žlabu rozšířen o 70 mm - součást dodávky fasády

vy "nější parapet - plechový kotvený k oknu, barva dle fasádního obkRadu v místě okna,součást dodávky fasády

w vnější žalwie nebo příprava na její osazeni bude realizována u okeri v rozsahu dleschématu sestav oken

VY KoMo' prvky budou, v pruMení žáruvého p@ndáni" (min. tí., 230mm), kotvy dobetonu v provedeni nerez
W Ucelk = min. 0,8 W/m2k
VY AKUSTICKÝ ÚTLUM: ·32 dB
w POŽÁRNÍ ODOLNOST: v CHÚC třída reakce na oheň Al-O

w BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ: óboustranné bezpečnostní zašk(ení oken pň"sůjpných Ix)terénu z exteriéru
W 109,0 109,000

_._w Součet 109,000
. 247 M O :b. 1 ·vnitřn1 parapet - dřevěnýz mof desky, bitý, takowqý, s nosem 1080 mm ' kus l(j9,000 269,50 29 375,50

248 M O!b.2 'pňplatek za bezpečnostní zasktenŕ Connex a kovúnf s odolr]o5tj proti vloupání WK2 i kus : 55,696' 1 430,00 ' 79 645,28

VY
VY
VY
W
W
VY
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W

_.__..__ -.. _
,249 M

__..

schema sestavy
'SJ.01.01" 1'1,08"1,91
"SJ.01.02" 6"1,08'1,91
"SJ.02.01" 1"1,08"1,91
"SS.OL04" 5"1JJ8"1,91
'55.02.05" 3"1,08'1,91
"SZ.01 .01" 1"1,08"1,91
'Sj-A.oT.Q1a"4"1,08"1,91
"SS-Á.01.01" 6"1A8"1,91
Součet

2,063
12,377

2A63
10,314
6,188
2,063
8,251

12,377
55,696
0,000
0,000
0,000
QÁXJQ
0,000
0,000
0,000
0,(XX)
0,000
0,000
0,CKX)
0,000

okno plastové jednokňiďtQvé Qtévirav'é a sktápěcf $klddebný rozměr 1080XĹ910 mm
"vC. ruzš]řb\mcích nástavců, se sYstémem mikrwentitae
plä$tDYý okenní systém {např. Classic CL 76), zasklení izolačním trojsklem s
nekwwým distančním rámečkem,
rámy upraveny pro osazeni kablů a čideL
pohledová Šířka rámů max. 120 mm (bez nazšiřQvaa'ch profilů).
rám : stavební hloubka max. 80 mm, počet komor: 6, vyzMení pozinkavanými
ocelavými pmfily tloušťky 2,0 mm,
možnost použití «izšiibvacích pmfilů šířky 30 a 100 mm
zásklení: halačnf trojsklo Ug,min - 0,5 W/m'k,
Lt (prostupnost světla min. 65 %, Činitel celkové propustnosti energie g = 0,6
pcvvrchová úprava: vnější část rámu okna i křídlo včetně doplňků - barva Šedá
vnitřníčást rámu okna i křídlo včetně doplňků - barva biľá
kavárií: systémové celoobvodové kavánf s omezovačem sk:ápění
doplňky: rozšiibvací nástavcje rámu
vnitňii parapet - dřévěný z MDF desky, bi1ý, Lakovaný, s nosem, v případě parap. kab.
žlabu ruzšířen o 70 mm - součást dodávky fasády

kus i 93,(XXJ 12 (738,81' l 119 609,33 ,

W

W
W

W

W
W
VY
W
W
W
VY

W

Strana 12 z 219



. , ...,.. -PČ Ty Kód Popis NU
P

VY &já parapet - pLechový kotvený k oknu, barva dle fasádního obkladu v místě okna,scíučást dodávky fasády

w vnější Žaluzie nebo pň"prava na její osazení bude rea(izwána u okeri v razsahu dleschématu estav oken

w Kotvi'a' prvky budou, v provedení Žárového pozinkování (min. ti., 230mm), kotvy dobetonu v peuvedení nerez
W Ucelk = min. 0,8 W/mZK
VY AKUSTICKÝ ÚTLUM: >32 dB
w POŽÁRNÍ ODOLNOST: v CHŮC třída reakce na oheň AĹ-D

w BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ: oboustranné bezpečnostní zasklení oken přístupných poterénu z exteriéru
W 93,0
W SoUet

250 M 02b.l Vnitřní parapet- dřevěný z MDF desky, bftý, tůkawný, s nosem fá80 mm kus
251 M '02b.Z pňptatek za bezpečnostnf zaskdenj Connex a kovánŕ s cxbh?o$tí proti Ytoupáni WK2 kus '

vy schema estavy
W "SJ.01.01" 1"1,08"1,91
W 'SJ.Q1.02" 3"1,08"1,91
W "SJ.02.01" 1"1,08'1,91
VY "SS.02.04" 2"1,08"1,91
W "SS.QZ.Q5" 3'1,®"1,91
W "SS.02.06" 1'1,08"1,91
VY "5Z.01.02" 1"1 ,08"1,91
W "sj-A.01.{)1a" 5"1,08'1,91
W "SS-A.01.01" 5"1,08"1,91
W "SV4.01,02" 1'1,08"1,91
vy Součet
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
VY
W

. ... _
252 M DIC ,QkňQ plastové jednokřfdlové oteňrwé a skľQdebný rozměr 1150X1910 mm , kus

¥č. rozšjibvacfch nástavců, se sYstémem mikroventilace
-. ... ,

w plastový okenní systém (např. Classic CL 76), zasklení izolačním trojsklem $
nekowvým distančním rámečkem,

w rámy uµaveny pru osazení kablů a čidel
W pQhledová šířka rámů max. ¶20 mm (bez rozšihvadch profilů).

VY rám : stavební hloubka max. 80 mm, počet komor: 6, vyztužení pozinkovanýmiocelovými profily tloušťky 2,0 mm,
w maZnost použití rozšiřovacích profilů šířky 30 a 1(X) mm
w zásk(eni: izolační trojsklo Ug,mšn = 0,5 W/m'k,
vy Lt (prostupnost světla min. 65 %, činitel celkové propustnosti energie g - 0,6
w Wvrchová úprava: vnější část rámu okna i křídlo včetně doplňků - barva šedá
W vnitřní část rámu okna i kňdlo včetně doplňků - barva bílá
w kování: systémové celoobvodcwé kování s omezovačem sklápění
w doplňky: ruzšiřovad nástavce rámu

w vnitřní parapet - dřevěný z NÚJF desky, bílý, lakovaný, s m, v případě parap. kab.ŽLabu rozšířen o 70 mm - součást dodávky fasády

w vnější parapet - plechavý kotvený k oknu, barva dle fasádní& obkladu v místě okna,mučást dodávky fasády

w vnější žaluzie nebo příprava na její osazení bude realizována u Qken v rozsahu dleschématu sestav oken

w Kotvľd prvky budou, v proveden{ žáruvého pozinkováni (min. ti., 230mm). kotvy dobetnnu v provedení nerez
W ljcelk = mm. q,s W/mZK
VY AKUSTICKÝ ÚTLUM: ·32 dB
w POŽÁRNÍ ODOLNOST: v CHÚC třída reakce tia oheň Al-O

vy BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ: oboustranné bezpečnostní zasklení oken přístupných poterénu z exteňénj
W 1,0
w Součet

"2Š3" Á om Vnitřní parapet - dřevěný z MDFdesky, bílý, (akovaný, s nosem fľ50 mm ' kus
d

'254 M 02c okno plastové jednokřidbvé otevkavé u sktápěcf skladebný rozměr 1150X1910 mm . kus i. vC, rozšihvacich nástavců, se systémem mikrwentílace

w plastový okenní systém (např. CLassic CL 76), zasklení izolačním trojsklem snekovovým ďstančním rámečkem,
W rámy upraeny pro osazení kablů a čidel
vy pohledová šlika rámů max. 120 mm (bez rozšířbvadch profilů}.

w ám : stavební hbubka max. 80 mm, počet komQr: 6, vyztužení pcRiňkwanýmiocelovými profily tloušťky 2,0 mm,
w možnost použití rozšiřovacích profilů šířky 30 a 100 mm
vy zásklení: izolační trojskkj Ug,min - 0,5 W/m'k,
vy Lt (pmtupnost světla mm. 65 %, änftel cetkové propustnosti energie g = ň,6
w povrchová úprava: vnější část rámu okna i kň'db včetně doplňků - barva Šedá
w vnitřní část rámu okna i kř/dlo včetně doplňků - barva bílá
w kování: systémové celoobwxiové kování s omezovačem sklápění
vy doplňky: rozšiřovad nástavce rámu

vy vnitihí parapet - dřévěný z MDF desky, bílý, lakovaný, s nosem, v pň"padě parap. kab.žlabu rozšířen o 70 mm · součást dodávky fasády

vy vnější parapet - plechový kotvený k oknu, barva dle fasádního obkladu v místě okna,saučást dodávky fasády

vy vnější žaluzie nebo příprava na její osazení bude rea(izována u oken v ramhu dleschématu sestav oken

w Kotňd prvky budou, v provedení Žáruvého pozinkováni (min. ti., 230mm), kotvy dobetonu v promění nerez
w Ucelk = min. Q,S 'W/mZK

MnoŽství J.cena CenováCena celkem [CZK][CZK] . .. ._.,. .spystava

93,00U
93,0QQ

269,50

47,445' t 430AJO '

25 063,50

67 &46,35

2,063
6,188
2,063
4,126
6,188
2,063
2,063

10,314
10,314
2,063

47,445
0,000
0,000
(J,(X}0
0,000
0,0CX)
0,000
0,000
0,(XXJ
Q,(XX)
0,000
0,000
0,(XX)

1,000 17 800,64 17 800,64 ,

1,000
1,000
1,000 269,64

ĺ1,ÔÔŮ' f4 991,86 '

269,64

164 910,46 '

.

Strana 13 z 219



Popis MJ
AKUSTICKÝ ÚTLUM: ·32 dB
POŽÁRNÍ ODOLNOST: v CHÚC třída reakce ria oheň Al-O
BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENI': Qbnu$tTanné bezpečnostní zaskleni oken přístupných po
terénu z exteňéru

Množství j-cena
[CZK] cena celkem [CZK]

_ ... _ .

Cenová
soustava

VY

W

YV 11,0 11,(XX}
W ,. , Součet 11,=

255" M 32C.1 Vnitřní parqpet - dřevěqý z MDFdesky, bílý, (akwaný, s nosem lf50 mm kus n,ím 269,50

256 M příplatek zq be=čno$tni zaskleni Connex a kováni s odbtnosti proti vloupáni WK2 , kus : 8,788 ĺ 430,0Ů

w schema sestavy
VY "SJ.01.01' 1'1,15"1,91 2,197
W "Sj.OZ.C1" 1"1,15"1,91 2,197
W "SZ.01.Gl" 1'1,15"1,91 2,197
VY "SV-A.(]1,02" 1'1,15"1,91 2,197
VY Součet 8,788
W ONO
W 0,000
Vy QJXJQ
W 0,000
W 0,0®
W 1J(XX)
VY 0,(XX)
W 0,000
W Q,QQ9
VY ONO
VY 0,000

.._,,_,. W ,...,. _,. _ cL(xjQ

257 M 03a okno plastové jednokňdtové otevirwé a sktápěcŕ skladebný rozměr 860X1910 mm kč- kus ' 1,000 15 497,68
rozšiřovacích nástavců, se sjNtémem mikroventjtQce

,. _. , __- . _. _. ..
w plastový okenní systém {např. classic CL 76), zaskleM jzQ|ačrlím trojsklem snekovovým distančním rámečkem,
w rámy upraveny pro osazení kablů a Čidel
VY pohledová šířka rámů max. 120 mm (bez rozšiřovacích pnofilů).

vy rám : stavební hloubka max. &0 mm, počet komor: 6, vyztužení pcjzir1kovar1ým1ocdovými pMíly tloušťky 2,0 mm,
w možnost použití nazšiřbvaa'ch pMilů šířky 30 a 100 mm
VY zásklená: izolační trojsklo 1jg,min = Q,5 W/m'K,
w Lt (prustupnost světka min. 65 %, činitel celkové propustnosti energie g - 0,6
w pwrchwá úprava: vnější část dmu okna i křídlo včetně doplňků - barva Šedá
w vnithií Část rámu okna í křídlo vČetně doplňků - barva bílá
vy kování: systémové celoobvodavé kování s omezovačem sklápění
yv doplňky' ruzšiřbvad nástavce rámu

w vnitřní parapet - dřevěný z MDF desky, bílý, lakovaný, s nosem, v případě pamp. kab.žlabu rôzšůén o 70 mm - součást dodávky fasády

w vnější parapet - pkchový kotvený k oknu, barva dle fasádního obkladu y místě okna,součást dodávky fasády

w vnější žaluzie nebo příprava ria její osazení bude realizwána u oken v mzsahu dleschématu sestav oken
Kotvící prvky budou, v provedení Žárového pczzinkwáni (min. ti., 230mm), kotvy do

w betonu v pro'vedení nerez

w Ucelk - min. 0,8 W/m2k
W AKUSTICKÝ ÚTLUM: ·32 dB '
vy POŽÁRNÍ ODOLNOST: v CHÚC třída reakce na oheň Al-ô

w BEZPEČNOSTN[ OPATŘENÍ: oboustranné bezpečnostnŕzaMení okeri přístupných poterénu z exteriéru
W 1,0 1,000
VY ŠOLČět 1,CJQQ

258 M O3a.1 Ynitihŕ parapet - dřevěný z MOfdesky, bílý, ((7kQvQný, s nosem 860 mm : kus 269,50 .

259 M .O4a okno plastové jednokňdlové otevfravé a sklápěcí skládebqý rozměr 860Xj91Q mm vč· kus 5,000 13 60¶,76 'rozšřřovac/ch nástavců, se sYstémem mikroventilace

vy plastcwý okenní systém (např. Classic CL 76), zasklení izolačním trojsklem snekovovým distančním rámečkem,
W rámy upraveny pro Qsäzení kablů a Čidel
w pQh(edQ'vá šířka rámů max. 120 mm (bez rozšiřovacích prafilů).

vy rám : stavební hloubka max. 80 mm, počet komcx: 6, vyztužení pozinkwanýmiôcelavými profily tloušťky 2,0 mm,
w možnost použití rozšiřôvadch profilů Šířky 30 a 100 mm
W zásklenf: Kolační trojsk(Q 1jg,min - 0,5 W/m'k,
W Lt (prostupnust světla min. 65 %, änite( celkové propustrmsti energie g = Q,6
vy povrchová úprava: vnější část rámu okna i křídlo včetně doplňků · barva šedá
w vnitřňí Část rámu okna i křídlo včetně doplňků - barva bílá
w kování: systémové celoobvodové kování s Qmezqvačem sk(ápění
w doplňky: mzŠlňivad nástavce rámu

w vnitřhí parapet - dřevěný z MDF desky, bílý, lakovaný, s nosem, v případě parap. kab.žlabu rozšířen o 70 mm - součást dbdávky fasády

w vnější parapet - plechový kotvený k oknu, barva dle fasádního obkladu v místě dma,soUást dodávky fasády

w vnější žal@e nebo pňprava na její osazení bude reatizavána u oken v rozsahu dleschématu sestav oken

w Kotňd prvky budou, v provedení žárového poz1nkování (min- ti-, 23Qrnm), kQtvybetonu v pravedenl nerez
w Ucelk = min. 0,8 W/m2k
W AKUSTICKÝ ÚTLUM: >32 dB
w POŽÁRNÍ ODOLNOST: v CHÚC třída reakce na oheň Al-O

w BEZPEČNO5TN[OPATŘENĹ: otx)u$tľanné bezpečnostní zasklení oken přistupný"h poterénu z exteriéru
W 5,0 5,000
W Součet 5,000

'260 M ýj4a.1 Vnitřní pQřäpet - dřévéný z MDF desky, bitý, [akovuný, s msem 860 mm ! kus 5,000 : 269,50

261 M O4á.2 přÍptctek za bezpečnostní zasklení Connex a kování s odolností proti vloupání WK2 : kus i 3,286 1 430,00
.

w schema sestavy
W "SJ-A.01.01a" 1"0,86"1,91 1,643
W "SS-A.01.01" 1"0,86"1,91 1,643
W Součet 3,286

2 964,50"

12 566,84

15 497,68

269,50

68 Clä8,80'

347,50

4 698,98.

Strana 14 Z 219



PČ Ty KÓd Popis MJ Množství J·cena Cenová

- . .P. _ [CZK] Cena celkem [CZK] soustava
W O,(X)0 "
W ojxx)
W 0,000
VY Q,®Q
W 0,000

W 0,0CK)
VY CLOCK)
W 0,000
W 0,000
W 0,(XX)
W 0,000

. ... W 0,000

262 M ?3b °kno pľa5tQvé jednokřídtové otevfmvé a" sktápěd skkdebný ruzh'ěr 79\0X1910 mm vč· kw ĺ &3,000' fO 944,% 908 431,68 ''rZzgiřovacfch nástavců, se sWtěmem mikroventiíace

w " 'plastový okenní systém (např. Clasgc CL 76), zasklení izolačním trojsklem s"nekovuvým dlstanČn/m rámečkem,
w rámy upraveny pro osazení kablů a ČIdel
W pohledová šÍřka rámů max. 1ZQ mm (bez řQzšlŤovacĹch profilů).

vy rám : stavební hloubka max. 80 mm, počet komor: 6, vyztljžer11" pozinkovanýmiocelovými profřly tloušťky 2,0 mm,
W možnost použiti' rozšiřovadch prantů šUky 30 a 100 mm
W zásktení: izolační wojsklo Ug,min = 0,5 W/m'K,
vy Lt (prostupnost světla min. 65 %, činitel celkové propustnosti energie g = 0,6
W pavrchová úprava: vnější část rámu okna i křídlo včetně doplňků - barva šedá
w vnitřní Část rámu okna í křídlo včetně doptňků · barva bílá
vy kování: systémavé edoobvo&vé kování s omezovačem sklápěni'
vy doplňky: mzŠiibvad nástavce rámu

W vnitřní parapet - dřevěný z MDF desky, bílý, lakovaný, 5 nosem, v případě pamp. kab.žlabu rozšířen q 70 mm - souCást dodávky fasády

vy vnější parapet - plechový kotvený k oknu, barva dle fasádního obkladu v místě okna,součást dodávky fasády

vy vnější žaluzie nebo příprava na její osazení bude rea(izcvária u oken v rozsahu dleschématu sestav oken

w Kotvíd prvky budou, v provedení žárcwého pozInkováni (min. ti., 230mm), kotvy dobetonu v provedeni nerez
w Ucelk = min. 0,8 W/m2k
VY AKUSTICKÝ ÚTLIjNL: ·32 dB
vy POŽÁRNĹQQOLNQST: v CHÚC třída reakce na oheň Al-O

w BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÉ oboustranné bezpečmstní zaskleni oken přístupných poterénu z exteriéru
VY 83,0 83,000
W . . Součet 83,000

263 M 03b.1 Vnitřní parqpet - dřevěný z MDF desky, bílý, /Qkcwuný, s nosem 7'90 mm kus 83,QClO ' 269,50 22 368,50

,264' M "Q3b.2 přip(Qtek zq bezpečnostnf zasklenj Connex a kování s odbtnosti proti vloupáni WK2 ' kus l 52,812 ť 430,m 75 521,16 '

W
W
VY
W
W
W
VY
W
W
W
VY
W
W
W
VY
W
W
VY
VY
W
W
W
VY

schema estavy
"SJ-01 .01" 1©,79"1,91
"SJ-01.02' 9"0,79¶,91
"SJ-02.01" 1"0,79'1,91
'SJ-02.04" 5"0,79"1,91
"SS-O2.05" Z"O,79"1,91
"SZ-M .02" 2"0,79"1,91
"Sj-Á-01.01a" 7"0,79"1,91
"S$·A·ä1.01" Ť'Qj9"1 ,91
'SV-A-01.01" 1"0,79'1,91
Součet

·265 M 040
'okno plastové jednokřidbvé otevhuvě a sk/ápěd skkdebŇ rozměr 7%X1910 mm vč· ; kus
ruzšlřovackh nástavců, se sYstémem mikroventilace
plastový ôkenrď systém (např. Classic CL 76), zaskleni izolačním trojsklem s
nekavovým distančním rámečkem,
rámy upraveny pro osazení kablů a čidel
pohledává šířka rámů max. 120 mm (bez rozšiřavacích profř(ů).
rám : stavební hloubka max, 80 mm, počet komor: 6, vyztuženi' pozinkovanými
ocelovými pMily tloušťky 2,0 mm,
možnost použiti razšiřovadch pmfílů šířky 30 a 1® mm
záskleni: izolační trojskb Ug,min = 0,5 W/m'k,
Lt (prostupnost světla min. 65 %, čInitel celkové propustnosti energie g - 0,6
povnchavá úprava: vnějšf část rámu dna i kň'dlo včetně daplňků - barva Šedá
vnitřní část rámu okna i křídlo včetně doplňků - barva bflá
kování: systémové celcdyvodcNé kxwánl s ômemvačem sklápění
doplňky: rozšlibvad nástavce rámu
vnitřní parapet - dřevěný z MDF desky, bílý, lakovaný, s nosem, v případě pamp. kab.
žlabu rozšířen o 70 mm · součást dodávky fasády
vnější parapet - plechový kotvený k oknu, barva dle fasádního obkladu v místě okna,
součást dodávky fasády
vnější žaluzie nebo příprava na její osazení bude realizována u Qken y rozsahu dle
schématu sestav oken
KOMcI prvky budou, v pmvedení žáruvého pozinkováni (mín. ti., 230mm), kotvy da
betonu v pmvedení nerez
Ucdk = min. 0,8 W/m2K
AKUSTĹCKÝ ÚTLUM: ·32 dB
POŽÁRNÍ ODOLNOST: v CHÚC třída reakce na oheň M-D
BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ: oboustranné bezpečnostní zasklení oken přístupných po
terénu z exteriéni

1,509
13,580

1,5Cl9
7,545
3,018
3,018

10,562
10,562
1,509

52,812
0,000
oj)®
0,000
0,(100
0,0®
OÄX)
0,000
CL(Xj0
ô)j0Ú
0,000
GA00
oMo

83,000 10811,23" 897 332,09

W

W
W

W

VY
W
W
VY
VY
W
W

W

W

W

VY

W
W
W

W

Strana 15 z 219



PČ Ty Kód Popis MJ Mnažství J·cena Cena celkem [CZK] Cenová
P .. LCZK1 soustava

W 83,0 "" ""83ŔÓ """" '""'"'
vy ,_ _ SQučet_ .._ _._ __ ._ _ __ _. _ . _ .__ _. ._ . _ .,._ ... ..,, __ 8_?zQ9L. ._ _,

266 M 34b..1 ,_ Vnitřhí parapet - dř«ěný z MOfdesky, bílý, kkovaný, s nosem 79\0 mm kus " &3AJQ 269,50, 22 368,50

267 M D4b.2
"W

pňptatek za bezpečnostní zasklení Connex a kování s odotmsti proti úMxiňŕ wk2 kus

schema sestavy
"SJ.01.01" 1'0,79'1,91
"SJ.01.02" 9"0,79¶,91
'Sj.ä2.C1" 1"0,79"1,91
"SS.02.05" 3"0,79"1,91
"SZ.01.02" 2"0,79"1,91
"SJ-A.01.01a" ř0,79"1,91
"S5·A.01.01" 6"0,79'1,91
Součet

43,758 1 430,00 62 573,94

W
VY
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W
VY
W
W
VY
W
W
VY
VY
VY

1,509
13,580

1,509
4,527
3,018

10,562
9,053

43,758
0,000
Q,CJQQ
0,(XX)
QA00
Cl,ClO0
0,000
0,000
0,ÔtX]
0,000
QJX)0
0,000
0,000

. 268 M G3C okno plastové Jednokňdtové otevíravé a sklápěci skladebný rozměr 860x19r0 mm vč. : kus l 1,0® f2 738,09rozšiřovacích systémem mikrovent/lace . ,.. _ .__ _i__

w Plastmiý okenní sýstjém (např. Classic CL 76), zasklení izalačním trojsklem snekovovým distančním rámečkem,
w rámy upraveny pro osazení kablů a čidel
w pohledová šířka rámů max. 120 mm (bez mzšiíbvadch profilů).

W rám : stawbnf hlcubka max. SQ mm, počet komor: 6, vyztuženi" pozinkovanýmiocelovými profily tbuštky 2,0 mm,
vy možnost použití ruzšiřbvadch proňlů šířky 30 a l® mm
w zásklenf: izdační trojsklo Ug,min = 0,5 W/m'k,
w Lt (1~tupnost světla min. 65 %, Činitel cielkové propustnosti energie g = 0,6
vy povrchová úprava: vnější část jámu okna i křídlo včetně doplňků - barva Šedá
VY vnltřM Část námu okna i kříd(o včetně doplňků - barva bílá
vy kwárii: systémové celodjvodové kování s omezovačem sklápění
w doplňky: mzšľňmd nástavre rámu

w vnitřní parapet - dřevěný z MDF desky, bílý, lakovaný, s 3osém, v případě pamp. kab.žlabu rozšířen o m mm - součást dodávky fasády

w vnější parapet - plechový kotvený k oknu, barva dle fasádního obkladu v místě okna,součást dodávky fasády
vnější Žaluzie nebo příprava na její osazení buck reattuwána u oken v rozsahu dle

W schématu sestav oken

w Kotvíd prvky budou, v provedeni" žárového pozinkování (min. ti., 230mm), kotvy dobetonu v provedení nerez
w Ucelk = mm. q,8 W/m2K
VY AKUSTICKÝ ÚTLUM: ·32 dB
W POŽÁRNÍ ODOLNOST: v CHtíC třída reakce na oheň Al-O. .

vy BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÉ oboustranné bezpečnostní zasklení oken pň'stupných poteráiu z exteriéru
W 1,0 1,000
w Součet 1,000

.269' M O3c.l Vnitřhl půrapet - dřevěný z MDF desky, bitý, lakovaný, s nosem 860 mm , kus 1,0ŮO 269,50

12 738,09

270, M 03c.2

W

kus I 1,643 l 430M

269,50

2 349,49' !

VY
W
W
W
VY
VY
W
W
VY
W
W
VY
W
W

přfplatek za bezpečnostní zasklení Conjjex a KovůM s odotnosti proti vloupáni WKZ

schema sestavy
"SZ.01.02" 1"0,86'1,91
Součet

1,643
1,643
0JJQQ
0,000
0,CK)Ó
0,000
Q,(XX)
0,00ů
0,000
0,000
QJXX)
0,000
0,0CK)
0,cm

271. M OSa okno neotevfravé s ptwu výpčnŕ skladebný rozměr 3® l 1910 mm (včetně
mzšjřovadch nástavdi) ' kus l
plastový okenní systém (např. CLassic CL 76) s plnou výplrí, pohledová šířka rámů
max. 120 mm (bez
roWřQvadch profilů).
Rám: stavební hloubka max. 80 mm, počet komor: 6, vyztuŽení pozinknvanými
ocelovými proňly tloušťky 2,0 mm,
možnost použúí rozšiňwadch profilů
Zasklení: sendvičový panel - QbQu$tranrlý hliníkwý pIech tl. 1,5 mm s jádrem z XPS
tL 20 mm.
Povrchová úpravy: vnější část rámu okna i výplně - barva Šedá
vnitihí část rámu okna i výplně - barva bílá
Doplňky: rozšiřovací nástavce rámu
vrější parapet - plechový kotyený k oknu, barva dle fasádního obkladu v místě okna,
součást dodávky fasády
vnější žaluzie neba příprava na její osazení bude realfmväna u oken v razsahu dle
schématu sestav oken
KOtYící prvky budou, v prowdenf žáruvéhů pozinkování (min. ti., 230mm), kotvy do
betonu v provedeni nerez
Ucelk - min. 0,8 W/m2K
AKUSTICKÝ ÚTLUM: ·32 dB
POŽÁRNÍ ODOLNOST: v CHÚC třída reakce na oheň M-D

13,0®, 4 458,ä8 57 955,M ,

VY

W

W

VY

W

W
W
VY

W

W

(
" W

W
W
W

Strana 16 z 219



PČ Ty KÓd
_,_,, _P ,_ ._..

W
W

272 M 05a.2

W

Popis

13,0
SoUČet

.přfplutek za bezpečnostní zasklení Connex q kovůni s odblnostŕ proti vĹoupdnj WK2

schema sestavy

W . j.cena CenováMJ N\nazstvi [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava

13,000 " """"" "
13,(KX)

-._ - . .. ..__._ ._. .
kw 2,292 1 430,® 3 277,56

W
VY

"SZ.01.02" 3"0,30'1,91
"SY-A.01.01" 1'0,3U'1,91

1,719
0,573

w Součet 2,292
__. - - ... _ . ._273 M '1)6ů okno neoteňmvé s pěnou Yýp[ns skladebný rozměr 650 l 1910 mm (včetně kus ! 70,®(? 5 880,39

rnzšiřovu'cŕch nástavců) _ _

w plastcivý okenní systém {Rapř,"Ciaác ČČĹ6) s plnou výplni, pohledová šířka rámůmax. 120 mm (bez

4¶1 627,30

w rozšiřOvacích prdílů).

vy Rám: stavebm' hloubka max. 80 mm, počet komor: 6, vyztužení pozinkovanýmiocelovými profily tloušťky 2,0 mm,
W možnost použití rozšiřovacích profilů

Zasklení: sendvičový panel - oboustranný hliníkový plech ti. 1,5 mm s jádrem z XĚ'S
vy ti. 20 mm.

w Povrchová úpravy: vnější část rámu okna i výplně - barva šedá
w vnltřM Cást rámu okna i výplně - barva bílá
w [1op(ňky' mzšiřóvaa" nástavce rámu

w vnější parapet - plechavý kQtverlý k oknu, barva dle fasádního obkladu v místě okna,součást dodávky fasády

vy vnější žaluzie nebo pHprava na jeji osazení bude reali=ána u oken v razsahu d(eschématu sestav ďen

w Kotvia" prvky budou, v provedení žáravého pazjnkcNání (min. ti., 23Omm), kotvy dobetonu v provedení nerez
w Ucelk = min. 0,8 W/m2k
W AKUSTICKÝ ÚTLUN >32 dB
w POŽÁRNÍ ODOLNOST: v CHÚC třída reakce na cheň Al-O
VY 70,0 70,000
vy Součet 70,000

'274 M ,06a.2 př/péatek m bezpečnostní zasktení Connex a kováni s od'o/nosä proti vtotpänf WK2 ' kus : 34,764 ĺ 430,® ,

vy schema sestavy
VY "SJ.01.01" 1'0,65"1,91 1,242
W "SJ.Q1.02" 8"0,65"1,91 9,932
W 'SJ.02.01" 1¶1,65'1,91 1,242
VY "SS.02.04" 2"0,65"1,91 2,483
W "55.02.05" 2"0,65"1,91 2,483
W "SZ.01.02" 1'0,65'1,91 1,242
W "SJ-A.01.01a" 7"0,65"1,91 8,691
VY "SS-A.CJ1A1" 6"0,65"1,91 7,449
vy Součet _ , 34,764

.275' M '07 'okno neotevhuvé s plnou nbtní skladebný rozměr 1200 l 1910 mm (včetně ' ku, 3,000 ' 15 216,66
ruzšiřovacích nástavců) :

w plastový okenní systém (např. Classic CL 76) s plnou výplní, pohledcwá šířka rámůmax, 120 mm (bez
w rozšiřbvacích Wohlů).

\1v Rám: stavební hloubka max. 8Q mm, počet komor: 6, vyztužení poänkovanýmiocelovými profily tbuštky 2,0 mm, ,
w možnost použití rcašiř'óvadch profilů

Zasklení: sendvičový panel - oboustranný hlinikwý plech u. 1,5 mm s jádrem z XPSW ti. 20 mm.

w Povrchová úprava: vnější část rámu okna ivýplně - barva šedá
w vnitřm' část rámu okna i výplně - barva bílá
w Doplňky: rozšiřovací nástavce rámu

vy vnější parapet - plechový kotvený k oknu, barva d(e fasádního Qbkladu v místě okna,scmčást dodávky fasády

w vnější žaluzie nebo pň"prava na její osazení bude realizována u oken v rozsahu dleschématu estav oken
Kotvící prvky budou, v provedeni žáruvého pozmkování (min. ti., 23Qmm), kotvy do

W betonu v provedeni' nerez

w Ucelk = min. 0,8 W/m2k
W AKUSTICKÝ ÚTLUM: ·32 d8
W POŽÁRNÍ ODOLNOST: v CHÚC třída reakce na oheň Aid)
W 3,0 3,000
VY Součet 3,000

..276 M .QSb Qj'ňo neoteviravé s ptňQU výplni sk/adebrý rozměr 350 l 1910 mm (včetně , kus , 3,0ťX) 5 961,37razšiřovacich nástavců) l ;

w plastový okenní systém (např. Classic CL 76) s plnou výplní, pohledová šířka rámůmax. 120 mm (bez
vy ruzšiřovaa'ch profůů).

w Rám: stavební hbubka max. 80 mm, pečeť komor: 6, vyztuŽeni" pQzinkovarlýmiocelovými profily tloútky 2,0 mm,
w moŽnost použití rozšiřovacích profilů

Zaskleni': sendvi&vý panel · ôboustrarmý hliníkový plech ti. 1,5 mm s jádrem z XPS
w tk. 20 mm.

w Povrchová úpravy: vnější část rámu oknai výplně - barva šedá
w vnitřní část rámu okna i výplně - barva bílá
w OQplňky: řQzšiřwací nástavce rámu

vy vnější parapet - plechový kotvený k oknu, barva dle fasádního obkladu v místě okna,součást dodávky fasády

w vnější žaluzie nebo pKprava na její osazeni bude realizována u oken v rozsahu dleschématu sestav oken
Kom'q' prvky budou, v provedení žárového pazinkování (min. ti., 230mm), kotvy do

w betonu v provedení nerez

vy Ucečk = min. 0,8 W/m2K
W AKUSTICKÝ ÚTLUM: ·32 dB
w POŽÁRNÍ ODOLNOST: v CHÚC třída reakce na oheň Al-l)
W 3,0 3JJOO
W Součet 3,000

:'m M i 055.2 připtatek za bezpečnostní zusk/ení Connex a kováni s odblnasti pruti vloupáni WK2 kus : 0,669 l 430,ůO

W schema sestavy
W "55.02.05" 1"0,35"1,91 0,669

49 712,52

45 649,98

17 884, 17 ,

956,67

Strana17 z 219



PČ Ty KÓd Popis MJ Množství J·cena CenOvá
P . _ [CZK] Cena celkem [CZK]

...._. .. ,.,.. , soustava... w.. . Součet "ó,6e""""" " ""
278 M 05C okno neote0ravé s plnou výplni skladebný rozměr 350 l 1910 mm (včetně kus 3,000 4 39¶,31 13 173,93tmšlřowdch nástavců), .

w plastový okenní ·ystém (např. CLassic CL 76) s plnou výplní, pohledová šířka rámůmax. 120 mm (bez
W

W

W

VY

W
W
VY

W

W

W

W
W
W
W

razšiřbvadch proíilů).
Rám: stavební hloubka max. 80 mm, počet komor: 6, WzMení pcčzinkovanými
ocelovými profily tlouštky 2,0 mm,
možňQst použití rozšiibvaa"ch profilů
Zaskleni: sendvičový panel - obowtranný hliníkový plech tL 1,5 mm s jádrem z XPS
ti. 2G mm.
Povrchová úpravy: vnější část rámu okna i výplně - barva šedá
vnitřní Část rámu okna i výplně - barva bílá
Doplňky: rozšiřovací nástavce rámu
vnější parapet - plechový kotvený k oknu, barva dle fasádního obkladu v místě okna,
součást dodávky fasády
vnější žaluzie nebo pň"prava na její osazení Hek realizwána u oken v rozsahu dle
schématu sestav oken
Kotvící řxvky budou, v pmedeni' žáxuvého pozinkováni {min. ti., 230mm), kotvy do
betonu v pruvedení nerez
Ucetk = min. 0,8 W/m2k
AKUSTICKÝ ÚTLUAk ·32 dB
POŽÁRNÍ ODOLNOST: v CHÚC třída reakce na oheň Al-O
3,0

W

279 M , 05c,2

"W"

Součet

pňplatek zu be%pečnostm zaskleni Comm a kování s odbtmsti proti vdoupání WK2

schema sestavy
"SJ.01.02" 1"0,35"1,91
Součet
příplaNk za uzamčeni po{ôby ateňmte/msti křídla
bkm Q3b" 12
"okno O2b" 20
"okno O4b" 8
'okno O1b" 14
"okno Oľa" 1
"okno Ole" 1
"okno O1b" Z
"okno O2C" 5
SáljČét

'okno jednokřídlové sktápěcf skladebný rozměr 900 l 60G mm
plastový okenní systém (např, Classic CL 76), zasklení izolačním trojsklem s
nekwwým distančním rámečkem,
pohledová šířka rámů max. no mm {bez razšiibvadch pruElů).
Rám: stavební hloubka max. 80 mm, počet komor: 6, vyztužení pcdnkavanýmf
ocelovými profily tbuštky 2,0 mm,
možnost použití rozšíňovadch prafííů šířky 3Cl a l® mm
Zasklení: izôlaCni trojskb Lľg,min = 0,5 W/m'k
Povrchová úprava: barva šedá
Kováni: systémové celoobvodové kováni
Dopůíky: vnitřňí parapet - dřevěný z MDF desky, bílý, Lakovaný, s nosem
vnější parapet - pleoho¥ý TiZn u, 0,7 mm, včetně vŠech kotevních, spojwaa"ch a
ostatních poých prvků
tyčové táhlo
Kotvkŕ prvky budou, v provedení žárového pozinkováni" (min. ti., 23Omm}, kotvy do
betonu v provedení nerez
Uce(k - min. 0,8 W/m2K
AKUSTICKÝ ÚTLUM: ·32 dB
POŽÁRNÍ ODOLNOST: v CHÚC tň'da reakce na oheň Al-O
BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ: oboustranné bezpečnostní zasklení oken pňstupných po
terénu z exteriéru
32,0
sQůčct

·Vnjtřní parapet - dřevěný z MDF desky, bílý, lakovaný, s nosem 900 mm
vnější parapet - plechový 17Zn ti. 0,7 mm, včetně všech kotevních, spojovucich q
ostatních mmocných prvků tyčbvé táhlo 6® mm
okno Jednokňdbvé 5k/ápěd skladebný rozměr 600 l 6® mm (včetně tmšiřbvacích
nástavců)
pLastový okenní systém (např. Classic CL 76), zasklení izoiačnim trojskbem s
nekovovým distančním rámečkem,
pohledová šířka rámů max. 120 mm (bez rozŠr'řwadch prMilů).
Rám: stavební hloubka max. 80 mm, počet komor: 6, vyztužení pazínkovanými
«elovými profily tloušťky 2,0 mm,
možnost použití rozšiřbvaách prdilů šířky 30 a 100 mm
Zasklení: izolační trojsklo Ug,min - 0,5 W/m'k
Pwnchavá úprava: barva šedá
Kwání: syuémwé cebobvo&vé kwáni'
Doplňky: vnitřní parapet - dřevěný z MDF desky, bílý, lakovaný, 5 nosem
vnější parapet - pkchový TlZn ti. 0,7 mm, včetně všech kotevních, spojovacích a
Q$tatr11'ch pcimocných prvků
tyčové táhlo
Kotvíd prvky budou, v pruvedeni Žárového pozinkovánf (min. ti., 23Qmm), kotvy do
bebonu v prwedení nerez
lj'celk = min. (},8 W/mZk
AKUSTICKÝ ÚTLUM: ·32 dB
POŽÁRNÍ ODOLNOST: v CHúC Hda reakce ria oheň Al-O
BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ: oboustranné bezpečnostní zasklení oken přístupných po
terénu z exteriéru
5,0
Součet

»nltřní parqpet - dřevěný z MDF desky, bílý, čakovaný, s nosem 600 mm

vnější para?et - plechový nzn ti. 0,7 mm, včetně všech kotevních, spojovacích q
ostatních pomocných prvků, tyčové eáhb 6® mm

3JJQ0
3,000

kus

W
W

0,669 1430,00
_._ _ ...,

0,669

956,67

"28U M CL3
, kus

0,669
" 63,000 " 1 265,00

12,000
20,(XX)

8,000
14,000
L000
1,(XXJ
2AOQ
5,000

63jjQÚ
32,000 5 648,50

79 695,0ť)
W
VY
W
W
W
W
W
W
VY

~

281 M 'G9 kus 180 752,00

W

VY

VY

W
VY
W
W
W

W

W

W

W
W
VY

W

W
VY

282' M 09.1

283 M 09.2

:284 M "oto
_ ..._- .

32,000
32,000

kus 32,000 269,50 8 Q4,00

l kus i 32,0®, 489,50 15 664,00

l kus 5,000, 6252,40 31 262,®
,

W

W

W

W
W
W
W
W

W

W

W

W
W
W

W

W
W

285 M om

,286, M '010.2

5JXJO
5,000

: kus ! 5,0W 269,50" 1347,50

; kus , 5,OtXj, 489,50: 2 447,50

Strana 1 8 z 219



PČ Ty Kód
P

.

287 M DI

W

W
W

VY

W
W
W
W
W
ÝV
W
VY
VY

W

VY
W
W
VY
W
W
W
VY
W

W

W
W
W

288 M 'DL2

W
VY
VY
W
W

popis MJ
dveře jedmkň'd/ové otEYimvé LIP, ski. rozměr 1080 l 2750 mm (VCE7NEŇÁŠŤAVCÚĹ
- plastový dveřní Systém (např. Classic 76), zasktenŕ izolačnim trojsk/em s kus
nekovGvýň? distůnčnim rámečkem, pohledová šířko rámů max. f80 mm (bez

juzšiřavacich P1OĹÍ(Ů). .__._.
Rám - stavební hloubka max. 80 mm, Fkjčcĺ komor: 6, vyztužení pozjnkQvanými
xelovými profily tloušťky 2,0 mm
(rám) - 3 {křídb), mäžňQst lx)užjtí mšiřavadch prôfllú šfřky 30 a 100 mm
Zasklení - izolační trojsklo (bezpečnostní (epené z obou stran)
Ug,mm = 0,6 W/m'K, Lt (prostupnost švéda min. 65 %, činitel čelko® propustnosti
energie g = 0,6
Povrchová úprava - vnější část rámu včetně doplňků - barva šedá
vnitňň Část rámu včetně doplňků - barva bílá
Kování - tříbodová kotevní lišta s háky, další podrobností viz sestavy D01.1-E1-32
Rám upi'aven ped oGäzénf kabelů a čidel;
Na křídle bude usazen samozaviřač vačkové bechnologie např. Assa Abby DC70lj;
Bezpečrostní kování klika-koule;
Bezpečnostní e(ektrozámek samwamykad např. Assa Ablay ELQ60,
bezpečnostní vloŽka v systému generálmho klíče
Práh: prahová lišta
Doplňky - rozšiřovací nástavce rámu, příprava na osazení elektm-mechanického
zámku
Ucelk = min. 1,2 W/m2k
AKUSTICKÝ ÚTLUM: ·30
POŽÁRNÍ ODOLNOST: v CHÚC třída reakoe na oheň Al-O
BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ: bezpečmstní zasklení z obou stran, bezp. zámek
SKLADEBNÝ ROZMĚR: 1080 Ĺ 2750 mm (VČETNĚ NÁSTAVCŮ)
Součástí dádávky budou veškeré kotevní
prvky, ukončovad prvky, napojwad prvky
na konsuukci, parotěsné napojení na
konstrukd a Zatěsnění. Kum'cĺ prvky budou
v provedeni žárového Mnkwánf (mín. tL 2JQmm), kotvy do betonu v provedení
nerez
Tloušťka skleněných tabulí zaskten( oken bude určena dodavatelem.
2,0+1,0
Součet

připíatek zo bezpečnô5tnj zasklení Connex a KoMM s odb[nosti proti vtaupánf WK2 , m2

schema sestavy
"SS,02.04" 1"1,08"2,75
"55.02.05" 1'1,08"2,75
"SZ.01.02" 1"1,08"2,75
Součet
dveře jedmkh'dtové oteviravé pmvé, SKI. razměr 1150 l 2750 mm (VCE7NE

ňástavců) - plastový dveřnř systém (např. Cčassic 76), zusk[ení izolačním tmjsktem :
s nekovovým distančnim rámečkem, pohtedbvá šÍřka rámů max. f80 mm (bez
rQzšiřqvaách prufilů}. ,
Rám - stavební hloubka max. 80 mm, poČet kQmQr; 6, vyzMení wänkovanými
ccelovými profily tlouštky 2,0 mm
{rám) - 3 (křídlo), možnost použití razšiřovacich profilů Šířky JO a 100 mm
Zasklení - izolační tmjsklo (bezpečnostní lepené z obou stran)
1jg,mdn = 0,6 W/m'k, Lt (prostupnost světla min. 65 %, čšnitel celkové propustnostř
energie g = 0,6 .
Povrchová úprava - vnější část rámu včetně doplňků - barva šedá vnitřhl část rámu
včetně doplňků - barva bílá
Kopvání - tříbodová kotevní lišta s háky, další podrobnosti viz sestavy DÔ1.1-E1·32
Rám upraven pro osazení kabelů a čidel;
Na křídle bude osazena panikwá tlačená hrazda a požární samozavřač vačkové

technologie, např. Assa Abloy DC700;
Bezpečnostní kavád klika-koule;
Bezpečnostní elektmmotoňcký zámek panikový samozamykad např. Assa Abby
EL420,
bezpéčno5tAi vložka v systému generálního klíče
Práh: prahavá lišta
Doplňky - rozšiřovací nástavce rámu, příprava na osazení elektromechanického
zámku
Ucelk = min. 1,2 W/m2K
AKUSTICKÝ ÚTLUM: ·30 dB
POŽÁRNÍ ODOLNOST: v CHÚC tň'da reakce na oheň Al-O
BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ: bezpečnostní zasklení z obou stran, bezp. zámek
SKLADEBNÝ ROZMĚR: 1150 l 2750 mm (VČETNĚ NÁsTAyc3)
Součásti' dodávky budou veškeré kotevní
prvky, ukončovací prvky, napojovací prvky
na konstrukci, parotěsné napojeni ria
konstrukci a zatěsnění. Kotvíd prvky budou
v pcovedení žárového pozinkavárď (min. ti.
230mm), kotvy do betonu v provedení nerez.
Tloušťka skleněných tabuli zasklení oken
bude určena dodavatelem.
1,0

.,.,SouČet
:přfp(Qtek za bezpe'čmstni zaskleni Connex a KovůM s odolnostf proti vtoupánf WK2 l m2

schema sestavy
"SS.02.06" 1"1,15'2,75
Součet

'dveře Jednokřfdtové otevímvé LIP, 5k(. mzměr 1Q80 l 2750 mm (VČETNĚ NÁSTAVCŮ)
.- pLastový dveřní systém (mpř. Ctass/c 76), zasktenf 1zo[ačnfm trojsktem s i kus
·nekovovým distímčnĹm růmečkem, pobIedová Šířka rámů max. 180 mm (bez :
'rozšiřovacích profi/Ů}.

_... ....__ .__ .Rám - stavební hloubka max. 80 mm, pcBet komor: 6, vyztuženi pozinkovanými
ocelovými pMily tloušťky 2,0 mm
{rám) - 3 (křídlo), maZnost použití rozšiřwadch profilů šířky 30 a 1(X) mm
Zasklení - 52ôLačrii trojsklo (bezpečnostní lepené z obou stran)
Ug,mm = 0,6 W/m'K, Lt (prostupnost světla mm. 65 %, činitel celkové µopustmsti
energie g - 0,6
Povrehuvá úprava - vnější část rámu včetně doplňků - barva šedá
vnitřní část rámu včetně doplňků - barva bílá

"'"""' ;:::; CenováCena celkem [CZK]
soustava

3,000 35 632,30 106 896,90

3,000
3,000

8,910 1 430,® Ĺ2 741,30
.

2,97U
Z,970
2,970
8,910

' tom 35 662,09 35 662,09289 M Dla
.
.
.

W

VY
W

W

W

VY
W

W

W

W

VY
W

W

VY
W
W
W
VY
W
W
W
VY
W
W
W
VY
W
W

290 M Dla.2

'ĹŇ

VY
W

291 M ;D1b

1,000
1,000

3,!63 1430,00

3,163
3,163

,

1,0® 36 732,30 36 732,30

W

W
VY

W

W
W

Strana 19 z 219



PČ Ty KÓd
.,, . P

W
VY

W

VY

W

VY
W

VY

W
VY
VY
W
W
W
W
W
VY

W

VY
W
W

292 m -Gfb.2
.
W
VY
W

.
'293' M "02

Popis MJ Množstw' j[á!K: Cena celkem [CZK]
Kováni- třiboduvá kotevní úSta s hákä,aalší podrôbnósH viz xstavy D01.1-E1-32
Rám upraven pro osazeni kabelů a Čidel;
Na křídle bude osazena paníková t(ačená hrazda a požární samazaviřač vačkwé

technologie, např. Assa Abby DC7CK);
Bezpečnóstní kávám' klika-koule;
Bezpečnostní elektrQmoton"cký zámek panikový samozamykad např- Assa Abloy
EL420,
bezpečnostní dúžka v systému generálMho klíče
Práh: prahová lišta
Doplňky - rozšdřavaci" nástavce rámu, pň"µava ria osazmi elektromechanického
zámku
Ucelk - min. 1,2 W/m2k
AKUSTICKÝ ÚTLUM: ·30 dB
POŽÁRNÍ ODOLNOST: v CHÚC třída reakce na oheň Al-O
BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ: bezpečnostní zasklení Qtxjů sUan, bezp. zámek
SKLADEBNÝ RQZMĚR: 1080 l 2750 mm (VČETNĚ NÁSTAVCŮ}
Součásti dodávky budou veškeré kotevní
prvky, ukončovací prvky, napojovací prvky
na konstrukci, parotěsné napojeni' Aä
konstrukci a zatěsnění. Katvíd pNky budou
v pnovedení žárwého pón'nkováni (min. ti. 230mm}, kotvy do betonu v provedeni
nerez
Tloušťka skleněných tabulí zashem' oken bude určena dodavatelem.
1,0 1,000
&_uč·t _. . __,_ . 1,QQO

·pňp1atek za bezpeč~tnŕ zaskleni Connex a kovúní s odolnosti proti vtoupání WK2 i m2 ! 2,970 1 430,00 " 4 247, Ĺ0 "

schema sestavy
1,08"2,75 2,97'0
Součet 2,970
dVeře jednokřfdbvé otevimvé LIP, SKI. rozměr 1080 l 2130 mm (YČE7NÉ NASTAVCU) , ,

q

- plastový dVeřhi systém (např. CLassic 76), zusktenf izo(ačn1m trujskkm s i l 2,000 ' 33 366,% , 66 733,92 '
nekovovým dístančnjm Mmečkem, pohledbvá šH'ka rámů max. 180 mm (bez '
rozšiřovacfch pro/uů). ;
Rám - stavební hloubka max. 80 mm, počet komor: 6, vyztužení pozinkwanými
cKjelovými prdily tloušťky 2,0 mm
{rám) · 3 (kHdlo), mQžrlost použiti mšiňwadch prahů šířky 30 a 100 mm
rámy upraveny pro osazení kabtů a ádd
Zaskleni -izolační tnojsklô (bezpečnostní lepené z obou stran)
Ug,min = Ů,6 W/m'k, LE (prosbupnost světla mm. 65 %, činitel celkové propustnosů
·neŕgie g = 0,6
PwKhcNá úprava - vnější část rámu včetně doplňků - barva šedá
vnitřní část rámu včetně doplňků - barva bj1á
Kování - třibodavá kotevní lišta s háky, další podrobnosti viz sestavy D01.1-E1-32
Na křídle bude osazena paníková tlačená hrazda a požární samazavířač vačkové

technologie, např. Assa Abby DC700;
Rám upraven pro osaení kabelů a čidel;
BezpeČnuscni kováni klika-koule;
Bezpečnostní elektromotMeký zámek panikový samozamykací např. Assa Abloy
EL420,
bezpečnostní vložka v systému generálního klíče
Práh: prahová lišta
Doplňky · mšiňwací nástavce rámu, pňpmva ria osazení e(ektro-mechamckéhp
zámku
Ucelk = min. 1,2 W/m2k
AKUSTICKÝ ÚTLUM: ·30 dB
POŽÁRNÍ ODOLNOST: v CHÚC třída reakce na oheň Al-O
BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ: bezpečnostní zasklení z obou stran, bezp. zámek
SKLADEBNÝ ROZMĚR: 1080 l 2130 mm (VČETNĚ NÁSTAVCŮ)
Součástí dodávky budou veškeré kotevní
prvky, ukončovací prvky, napojwaci prvky
na konstrukci, parotěsné napojení na
konstrukci a zatěsnění. Kotňa' prvky budou
v provedení žárového pozinkování (min. ti.
230mm), kotvy do betonu v prwedení nerez.
Tloušťka skleněných tabulízasklenŕ oken bude určena dodavatelem.
1,0+1,0 2,000
Součet 2,000
Stavební přípomoce pro okenní otvory : % 62 864,037· 3,00 188 592,11
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m ' % 62 864,037 2,00' 125 728,07!

.

Konstrukce zámečnické , 880 869,99
.Ocelové venkovní zábradlí stávajiá'ch předložených schodišť nahraaijíd stávajía" kus ! 1AOO' 14 476,00 14 476,00'
esteticky ne'yhu'tulící oceľové zábradtf
KQN5TRIjKCĹ ZÁBRADLÍ TVOŘÍ SVAŘENEC Z PROFILU L5Qx5. HORNÍ HRANA MADLA

OSAZENA VE VÝŠCE
1000 mm OD POCHQZĹ PLOCHY, MAXIMÁLNÍ VZDÁLENOST MEZI PRUTY VÝPLNĚ JE 120
mm. JEDNOTLIVÁ POLE ZÁBRADLÍ KOTVENA KE ZKRÁCENÝM PONECHANÝM STOJKÁM
PŮVODNÍ
MATERIÁL:OCEL TŘÍDY 11
POVRCHOVÁ ÚPRAVA: ŽÁROVÉ ZINKOVÁNÍ r SY~VÝ NÁTĚR PRO VENKOVNĹŠEDÉ
BARVY
POZNÁMKA: SoWstf dodávky budou veškeré kďevní prvky, ukončovad prvky,
napojovací prvky na konstrukci.
Dodavabel je povinen wěňt dimenze navržených bnstrukcí.
Fřěd započetím výíoby je nutno předložit výmbrií dokumentaci k odsouhlaseň.
Všechny rozměry avěřít na stavbě.
1,0 1,000
součet , 1,000

";"Ô"celwé venkovní zábradlí stávaj/dch předložených schtxh"šť nahrazující stávajía" kus l 1AOO 18 590,®' 18 590,00
estetickV nevyhavujíd ocelwé zábradlí

,' KONSTRUKCI ZÁBRADLÍ TVOŘÍ SVAŘENEC Z PROFILU L5QX5. HORNÍ HRANA AAADLA
OSAZENA VE VÝŠCE
10(X) mm OD POCHOZJ PLOCHY, MAX1MÁLNĹ VZDÁLENOST MEZI PRUTY VÝPLNĚ JE 120
mm. JEDNOTLIVÁ PóLE ZÁBRADLÍ KOTVENA KE ZKRÁCENÝM PONECHANÝM STOJKÁM
PŮVODNÍ

Cenová '
$oU5tay_|.,.,._

W

W
W
W

W

W
VY
W

W

VY
W

VY

W
W

W

W
W
W
W
W
VY
W
W
W
VY
W
W
W
W

294! K 'OF

295 K OF1

, g _ 767
296 K ,ZOGb

W

W

W

W

W

W
W
W
W
W

, 297 K 'Z01C
l

'

VY

W

Strana ZO z 219



PČ Ty
P

VY

Kód popis
__ .__- . .._ ..... .

MJ Množství J.cena
[czKj _. Cena ce(kem [CZK]

Cenová

MATERIÁL:OCEL TŘÍDY 11
POVRCHOVÁ ÚPRAVA: ŽÁROVÉ ZINKOVÁNÍ + SYSTÉMCIVÝ NÁTĚR PRO VENKOVNÍ ŠEDÉ
BARVY
POZNÁMKA: Součástí dodávky budou veškeré kotevná prvky, ukončovad prvky,
napojovací prvky ria konstrukci.
Dodavatel je povinen ověřit dimenze navržených konstruka".
Před započe4m výroby je ňumo předložit výrobní dokumentací k odmuh(aseni.
VŠechny rozměry wěňt na stavbě.
1,0
Součet

.. Ocelové wnkovní zábradlí stávajících předložených schMišť nahrazujía' stávajta "
, esteticky neyvhovujíá ocelavé zábradlí

KONSTRUKĹJ ZÁBRADLÍ TVOŘÍ SVAŘENEC Z PROFILU L5Cx5."HORNĹ HRANA MADLA """
OSAZENá VE VÝŠCE
1000 mm OD pocHozl PLOCHY, MAX|MÁLNIVZDÁLENOST MEZI PRUTY VÝPLNĚ JE 120
mm. JEDNOTLIVÁ POLE ZÁBRADLÍ KOTVENA KE ZKRÁCENÝM PONECHANÝM STOjKÁM
PŮVODNÍ
WTERIÁL:OCEL TŘÍDY 11
POVRCHOVÁ ÚPRAVA: ŽÁROVÉ zINKovÁNf + SYSTÉMOVÝ NÁTĚR PRO VENKCVNĹŠEDÉ
BARVY
POZNÁAAKA: Součástí dodávky budou veškeré kotevní prvky, ukončovací prvky,
napójóvaci prvky na konstrukcí.
Dodavatel je povInen wěňt dimenze navržených konstrukcí,
Před zapo&tŕm výroby je nutno předlož9t výrobní doikumeRtad k odsouhtasení.
Všechny rozměry ověřit na stavbě.
1,0
Součet

soustava

W

W

W
W
W
W
W

298 K žOld

1,OCKJ
1,(XX)

- _ .._._. _.._. _.
kus 1,0(X) 16 753,00 16 753,CK)

W

W

VY

W

W

W
VY
W
W
VY

1,000
1AOO

299 K ZJIe 3 9S9,70:

VY

W

W

VY

W

VY
W
W
VY

W
.. _..__.... .
300. K .ZŮ2a

Ocelové venkovní zábradlí stávajících předložených schcdišť nahrazujía stavajfcí '
esteticky nevyhovující ocelové zábradlí , kus 1,000 3 989,70i_ t"' KONSTRUKCI ZÁBRADLÍ TVQRI SVAŘENEC Z PRQFILU L50x5. HORNÍ HRANA MADLA
OSAZENA VE VÝŠCE
I®O mm OD POCHOZÍ PLOCHY, MAXIMÁLNÍ VZDÁLENOST MEZI PRUTY VÝPLNĚ JE 12ň
mm. JĚDNOTLNÁ POLE ZÁBRADLÍ KOTVENA KE ZKRÁCENÝM PONECHANÝM STOJKÁM
PŮVODNÍ
MATERIÁL:OCEL TŘfDY 11
POVRCHOVÁ ÚPRAVA: ŽÁROVÉ ZINKOVÁNÍ + SYSTÉMOVÝ 4ÁTĚR PRO VENKOVNÍ ŠEDÉ
BARVY
POZNÁMKA: Součástí dodávky budou veškeré kotwní prúy, ukončovací prvky,
napojovací prvky ria konstrukci.
Dodavabel je povinen ověřit dimenze navržených konstrlkci.
Před započetím vý'nby je nutno přédlažit výrobní dokumentad k Ůdsoljhla5ení.
VŠechny rQzměry wěňt na stavbě.
1,0 1,00¢]
Součet 1,000
Skleněná markýza 's ocelovými nosníky ve tvaru T kotvená k nosným Ť:íioupkům " kus 2,000 15 400,00.
objektu po[ik(inikV ' .:,
OCELOVÉ NOSNĹKY MARKÝZY TVOŘENÉ T·PRQFILEM PROMĚNNÉ VÝŠKY JSOU
PŘIVAŘENY KOUTOVÝM SVAREM KE SVISLÝM T-SLOUPKŮM NOSNÉ KONSTRUKCE

30 Boo,®'
t
É

W

W

'N

W

VY

VY

VY
W

W

W

VY
W
W
W
W

__..-.
301 K ,Z02c
_ ___ L. .._ __

2,000
2,000 .

2,000 28 6ôô,ůo 57 ZOO,®

VY

W

W

W

W

W

VY
W

W

- W

W
W
VY

OBJEKTU, NA TYTO KONZO
PRYŽOVÉ PODLOŽKY POLOŽENA SKLENĚNÁ DESKA - PŘEI'OKLAD ČIRÉ BEZPEČNOSTNÍ

LEPENÉ
SKLO 2 X 8 mm CONNEX S BAREVNÝM PäTISKENL DIMENZE SKLA A PŘÍPADNÉ DĚLENÍ
DESEK NA VÍCE ČÁSTÍ
BUDE NAVRŽENO DODAVATELEM POOLE TYPU POUŽřTÉHC SKLA A TECHNOLOGICKÝCH
NEBO
VÝROBNÍCH MOŽNOSTÍ DODAVATELE. UKOTEVNÍ SKLA KE KONZOLÁM PQMOCÍ TRNŮ S

VNITŘNÍM
ZÁVITEM A NEREZOVÝM ŠROUBEM 5 ŠIROKOU VÁLCOVOU HLAVOU. V MÍSTĚ PROSTUPU
OCELOVÝCH
KONZOL BUDOU LOKÁLNĚ VYŘÍZNUTY OTVORY V PLECHOVÝCH FASÁDNÍCH KAZETÁCH.
MATERjÁL:OCEL TŘÍDY 11
"POVRCHOVÁ ÚPRAVA KONZOL: SYSTÉMOVÝ NÁTĚR PRO VENKOVNÍ PWŽITĹ- FINÁLNÍ
ODSTÍN
ŠEDÉ BARYY"
POZNÁMKA: Součástí dodávky budou veškeré kotevní prvky, ukončuvací prvky,
napojovací prvky na koristrukd.
Dodavatel je povinen ověřit dimenze navržených konstrukci.
Pkd započetím výroby je nutno předložit výrobní ddcumentaci k odsouhlasení.
Všechny rozměry Qvěřit na stavbě.
2,0
Součet
Skleněná markýza s ocelavýmí nosníky ve Nam T kotvená k nosným T-sloupkům

Qobjektu polikliniky
OCELOVÉ NOSNÍKY MARKÝZY TVOŘENÉ T-PROFILEM PROMĚNNÉ VÝŠKY JSOU
PŘIVAŘENY KOUTOVÝM SVAREM KE SVISLÝM T-SLOUPKŮM NOSNÉ KONSTRUKCE
OBJEKTU. NA TYTO KONZO
PRYŽOVÉ PODLOŽKY PQLOZENA SKLENĚNÁ DESKA - PŘEDPOKLAD ČIRÉ BEZPEČNOSTNÍ

LEPENÉ
SKLO Z X S mm CONNEX S BAREVNÝM pQT|sKa DIMENZE SKLA A PŘÍPADNÉ DĚLENÍ
DESEK NA VÍCE ČÁSTÍ
BUDE NAVRŽENO DODAVATELEM PODLE TYPU POUŽITÉHO SKLA A TECHNOLOGICKÝCH
NEBO
VÝROBNÍCH MOŽNOSTI DODAVATELE. UKOTEVN[ SKLA KE KONZOLÁM POMOCÍTRNŮ S

VNITŘNN
ZÁVITEM A NEREZOVÝM ŠROUBEM S ŠIROKOU VÁLCOVOU HLAVOU. V MÍSTĚ PROSTUPU
OCELOVÝCH
KONZOL 8UDQIJ LOKÁLNĚ VYŘÍZNUTY OTVORY y PLECHOVÝCH FASÁDNÍCH KAZETÁCH.
MATERIÁL:OCEL TŘÍDY 11
"POVRCHOVÁ ÚPRAVA KONZOL: SYSTÉMOVÝ NÁTĚR PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ - FINÁLNÍ
ODSTÍN
ŠEDÉ BARVY"
POZNÁMKA: Součástí dodávky budou veškeré kotevní µvky, ukončovacf prvky,
napojwad prvky na konstrukci".
Dodavatel je paviríen Qvěřit dimenze navržených konstrukd.
Přéd započetím výroby je nutno přédložit výrobní dokumer.tad k cjd$ouhla*ní.
Všechny rozměry Qvěři't na stavbě.

Strana 21 z 219



PČ Ty Kód
_ .._ P

W
W

. .___.
302 K ZOZd

. .......

VY

VY

W

W

VY

W

VY
W

W

W

W
VY
W
W
VY

' 303 K Z03

W

W

VY

W

VY
W

W

W
W

' 304 K Z36a

W

W

VY

W
W
Vy
W
W
VY
W
W

305 K ZG6b

W

W

W

VY
VY
W
W
VY
W
W
W

__ ...,
306 M 'OK!

W
VY
W
W
W
VY
W
W
W
VY
W
W
W
W
VY

'307 M 'DK2

W

j.cena CenováPopis MJ Mnozstw [CZK] Cena celkem [CZK]
. - - _-_ _ _ _ __ mustava .2,0 2,000 """"
Součet Loqq
Skleněná markýza s ccelovými nosníky ve tvaru T kotvená k n&@'T-doupkům
objektu Qobk[íniky _ kus , 1,000 35 ZOO,® 35 2(XJ,OQ
OCELOVÉ NOSNÍKY MARKÝZY TVOŘENÉ T-PROFILEM PROMĚNNÉ VÝŠKY JSOU
PŘIVAŘENY KOUTOVÝM SVAREM KE SVISLÝM T-5LOUPKŮM NOSNÉ KONSTRUKCE
OBJEKTU. NA TYTO KONZO
PRYŽOVÉ PODLOŽKY POLOŽENA SKLENĚNÁ DESKA - PŘEDPOKLAD ČIRÉ BEZPEČNOSTNÍ

LEPENÉ
SKLO Z X 8 mm CONNEX S BAREVNÝM POTISKEM. DIMENZE SKLA A PŘÍPADNÉ DĚLENÍ
DESEK NA VÍCE ČÁSTÍ
BUDE NAVRŽENO DODAVATELEM PODLE TYPU POUŽITÉHO SKLA A TECHNOLOGICKÝCH
NEBO
VÝROBNÍCH MOŽNOSTÍ DODAVATELE. UKOTEVNĹ SKLA KE KONZOLÁM POMOCÍ TRNŮ S

VNITŘNÍM
ZÁVITEM Á NEREZOVÝM ŠROUBEM S ŠIROKOU VÁLCOVOU HLAVOU. V MISTE PROSTUPU
OCELOVÝCH
KONZOL BUDOU LOKÁLNĚ VYŘÍZNUTY OTVORY V PLECHOVÝCH FASÁDNÍCH KAZETÁCH.
N\ATER1ÁL:ôC£L TŘÍDY 11
"POVRCHOVÁ ÚPRAVA KONZOL: SYSTÉMOVÝ NÁTĚR PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ- FINÁLNÍ
C1OSTĹN
ŠEDÉ BARVY"
POZNÁMKA: Součástí dodávky budou veškeré btevnÍ prvky, ukončovací prvky,
napojwad prvky na konstrukci.
Dodavatel je pavinen ověřit dimenze navržených konstruka'.
Před započetím vý'oby je nutná přédložit výmbni dokumentaci k odsouhlaseni'.
Všechny mměry ověřit na stavbě.
1,0 1,000
Součet 1,QQQ

'Nové přéstropenŕ anglického dvorku {technologického kanálu) na sevemi straně ' "" ' ,
,objektu - Z03 ! m , 35,000 6 OSO,®' 211 750,00

. lSTÁVAJÍCÍ OCELOVÉ ROŠTY BUDOU ODSTRANĚNY V PROSTORU MEZI SEVEROZÁPADNÍM
ROHEM pŘEDÁvÄcjsTAN|cE Á HLAVNÍM VCHQDEM DO POLIKLINIKY. ROŠTY MEZI
VCHODEM A
ROHEM POLIKLľNjKY BUDOU PONECHÁNY. NOVÝ NÁVRH POČÍTÁ S POLOŽENÍM

PODLAHOVÝCH ROŠTŮ
S NOSNOU ŠÍŘKOU 1200 MM, VÝŠKA PÁSKŮ 3Q mm, VELIKOST OK cca 66 X 11 mm.

POROROŠTY BUDOU
UMÍSTĚNY DO OSAZOVACÍCH ÚHELNÍKŮ, KTERÉ BUDOU PŘICHYCENY K SOKLOVÉMU

ZDIVU OBJEKTU
vyrovnatvýškôvý rozá? nuvě položených pcmštů
MATERIÁL:
ocel tr. 11, pwrchavá úprava - žárově pazlnkováno " systémwý nátěr pro venkovní
pmtžití, odstín šedé barvy
35,0 35,000
Součet

'Technologické ohrádky na ploché střešé Sóla 105CKk5000 mm kpt ' 1,000' 207 020,00 207 020,00
-—— l'72 str.13: - na střeše budou nově rea(izovány technologické ohrádky kolem VZT

zařízení.
jejich provedeni bude sestávat z nosných sLoupků kotvených k betonovým patkám. Z
vnější strany opláštěny tahokovem na
pomocném roštu. Sotčástí ohrádek budou i přístupová dvířka. Bllžšl podrobnosti viz
&kumentace - viz D01.1-E1-13
MATERIÁL:
ocdový nosný sbup TR 70/70/4
ocelový nosný rám z profilů TR 40/40/4
Tahokw Šedé barvy
beton C20/25-XC1 krytí výztuže 25 mm
yč. katvenf, základové patky a jejího kotvení
1,0 1,000
Součet 1,000
Techndogické ohrádky na p1Qché střeše SO1b 1050QX5050 mm ' kpt 1,000 2Q7 020,00 207 020,00
"TZ str,13: · na střeše budou nově realizovány techndogické ohrádky kůlem VZT

VP

zanzeni,
jejich provedení bude sestáj,tat z nosných sloupků kotvených k betor1ovým patkám. Z
vnější' strany opláštěny tahQkwem na
pomocném roštu. Součástí ohrádek budou i přístupová dvířka. Bližší podrobnosti viz
dokumentace - Kz. D01.1-E1-13
MATERIÁL:
ocelový nosný sloup TR 7Q/70J4
ocečôvý nosný rám z profilů TR 40/40/4
TahQkw šedé barvy
beton C20/25-XC1 bytí výztuže 25 mm
VC. káWeni", základové patky a jejího kotvení
LQ 1,(XXJ
Součet 1AQQ
diteřé interiérové plné otočné 800 l 1970 mm - vnitřní &eře Jedmkňd/ové otočné kus ' 1,000 17 749,60 . t7 749,60 .

,ocebvé, falcové, PLM, hladké, izolačnf srovnávad standard HSE ZK ' : :
skladba: 2x ocebavý korpus, vyliswaný ze žáravě pózinkwaného
plechu ú síle 0,60 mm. výplň dveřhiho křídla tvoří" tepelná izolace, Umiň = 1,5 W/m'k
Zárubeň - kwwá pro dodateČné osazení do cihelného zdiva
srovnávací standard HSE DZ
Povrchová úprava: křídb i zárubeň · polomatníý práškQvý vypalovad lak,
barva šedá.
Kwáni: pro vložkový klíč šutkové, koule-klika
Zámek: bezpečnostní zámek vložkový
Práh: kwwá prahová lišta
BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ: bezpečnostní zámek
PRŮCHOZÍ OTVOR: BOO l 1970 mm
POZN. PŘESNÉ ROZMĚRY DVEŘÍ OVĚŘIT NA STAVBĚ PO VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ
SE ZÁRUBNH
1,0 1,000
Součet 1,QQQ

'dveře interiérové plné otočné 90U l 1970 mm - vnitřní dveře jednoki4dlové Qtpčn é : : "'-"-t— -— --l
'ocelové, falcové, pLně, hladké, izo{ačni snovnávacl staodärd HSE ZK ' i 1,000 : 18 375,50 : 78 375,50
skladba: 2x ocelový korpus, vylisovaný ze žáruvě lx)zjnkwanéhô

Strana 22 z 219



PČ Ty KÓd
__.......E!

W
W
VY
W
W
W
W
VY
VY
W
W
VY

Popis

pLechu o site 0,60 mm. výplň dveřního křídla tvoří' tepelná izolace, Umiň = 1,5 W/m'k
Zárubeň - kovová pru dodatečné osazení do cihelného zdiva
srovnávací standard HSE DZ
Povrchová úprava: křídlo izárubeň - polomatný práSkavý vypalwaci tak,
barva šedá.
Kování: pro v1QžkQvý klíč štítkové, koule-klika
Zámek: bezpečnostní zámek vlažkový
Práh: kovává prahová lišta
BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ: bezpečnostní zámek
PRŮCHOZÍ OTVOR: 900 l 1970 mm
POZN. PŘESNÉ ROZMĚRY DVEŘÍ OVĚŘIT NA STAVBĚ PO VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ
SE ZÁRUBNĚMI
1,0

MJ Množství j[áeKn]a Cena celkem [CZK] Cenová
mustava

W 1,QQ()

. . w Součet' 308 K 207 Stavební přípomoce pro zámečnické výrobky
309 K 208 Pňesun hmot procentní pro konstrukce zámečnické v objektech v do 12 m

.,

25 167,71
16 778A8

d 783 Dokončovací práce - nátěry
.310 K 783344201 Zák(adní antikoromí jednonásobný pdyuretanoyý nátěr zámečnických konstmka' : m2 8,558 .275,00'

D FP

·311 M Ff m2 ľ 368,000
I

5 565 102,30

2 915,0U 3 987 720,00

W

W
W
W
W
W

1 368,(XX)
1 368,000

312 M 'F2 m2 l 82,000 , 4 939,00 404 998,00

W
W

W

W
VY

Fasádní prvky
""""VetkQplašné fasádnf kazety z oceľového nebo h(iníko¥ého plechu tí 1 mm nírvrŽeN .

' jako obdétníkové q pokládané v hoňzontátním směru, modutôvá šířka kazet 450 mm
.nebo 50ť7 mm, Šířka spáey 20 mm, hloubka kazet 3Q mm, zákkdní modulová délku ,
kazety 24® mm
Kama řešena jako tvarovaný profil ze systému do sete zapadajících zámků, bez
příznankh spôjuvadch prvků.
(ref. výr. systém KP-FORM+}
Barva: tovární povrchový systém, RAL šedé barvy podle výběru architekta
Doplňky: včetně všech kotevních, spojovadch a ostatních µ)mocných prvků
1368,0
Součet
Veľkoformátové sendňčové húnikové kazety tí. 4 mm (tňmtvý"materiá1 - 2 x krycí i
hún/kový piech + minerálni jádro) zavěšené na kovovém nasném roŠtu btvíeném do l
msné Qbvodové stěnV bez viditetného .uchVrení _.
Standardní spára zej mm, mhové bezespané zakcŘčEňĹ"

W
__-__ .., .

3f3 M F3

W

VY

W

W

W
W
W

'""""""'r "'
314' M ESe

{ref. výr. systém BOND)
Barva: Tovární txjvnchavý systém, RAL Šedé, čemné nebo zelené bašvy podle
výběru architekta
Doplňky: včetně všech kotevnfch, ·pojovacích a ostatm'ch pomccnýeh prvků
82,0 82,000
5QůČét 82,000
Fasádnf dqplňkyz hladkéhQ oce(ového nebo hlinjkového plechu tí. 1 mm qpatřeného
továrním povrchovým nátěrovým systémem v rámci sjstémového obkladu z kazet m2 i 192,QťjO ,
nebo panelů
Jedná se především o parapetní plechy, zákryty nadpraŽí, ostění, prodlouženÍ svislých

4 400M 844 8OÔ,OCl

3 162,50'

W

VY
VY
W

315, M ·ú5f

VY

W
W
VY

316: K F6
1317 K

okenních rámů
zákryty sendvičové konstrukce mezi rámy oken apod. Doplňky budou kotvené pokud
možno bez viditelných spojwacích prvků
v nutných pň'padech pň'znanými nýty ríebo šrouby.
Barva: Tovární povrchový systém, RAL Šedé, červené nebo zelené barvy podle
výběru architekta
OoNňky: včetně všech kotevních, spojovacích a ostatních pomocných prvků
192,0 192,000
Součet 19ZJXlO

,Fasádni pFot?deštbvá vzduchotechnická žaluzie proměnných rozměrů standardnih" i kus : 1,000 3 162,50
provedeni, F5e - 900 x 600 mm ... :
s hoňmntálnímf lamelami z hliníkového nebo ocelového plechu ti. ? mm $ twárně
provedeným systémovým nátěrem v odstínu RAL - podle výběru architekta
Včetně vŠech kotevních, spojovacích a ostatních pomocných prvků.
1,0 1,(XX)
Součet 1,000

.Fasádni pratjdeštbvä vzduchotechnická žaíuziejĽmm&kFrozmérů stundardnĹho i ku, l 2,000 , 4 708,®
prowdení, F5f - f2Clť) x 450 mm ' , ,
s horizontálními lametami z hlinikového nebo ocebvého pLechu u. 1 mm s továrně
provedeným 'y'témovým nátěrem v odstínu RAL - pudle výběru architekta
Včetně všech kotevních, spojovadch a ostatních pomocných prvků.
2,0 2,QQQ
Součet 2,000
Stavební pňjxm«e pro fasádní prvky ! % , 52 500,965 3,00

,Přesun hm« procentní pro konstrukce zámečnické v objektech v do 12 m i % ' 52 500,965' 3,00,

9416,00

157 502,90
157 502,90:

D OV
,318 M jOV1a

W

W

W
W
VY
W
W
W
W
VY
W
W

Ostatní výrobky
venkovní předokenni žaluzie - dělení v modulu 120ť) mm, pře&ktädané délky !
žaluzii 1200 mm ' kus
Projekt předpokládá montáž žaluzií na vnější jižní fasádu v plném růzsählj, dvomi
jihl fasády budou stíněny
pouze ve 2.NP a 3. NP, HllnlkcNé lamely tt. 0,4 mm, šířka 80 mm, výška nábalu cca
220 mm riétjQ menší
Ovládání - ručně, klikou
Bqčĺ1ĺ vedení - nerezové lanko potažené PVC
Vytahovací pásek - textilní odolný pmti záření a oděru, Šířka max. 8 mm
Krycí gaterŕe - bez kryd galerie · žaluzie jsou skíyté za fasádním obkladem
povrchová úprava - lamely v odstínu RAL šedé barvy dle výběru architekta
SrQvnávaa" standard - systém ISOTRA CETTA 80
Poznámka:
schéma dělení žaluzií - viz výk'esy pohledů.
2,0
Součet
venkovnf přecbkenní žaluzie - děleni v mcx1ůĽL$ 1200 mm, pňec(poktádané délky l

'žaluzii 24UO mm . kw
_ - ..Projekt předpokládá táž ža(tdi na vnější jižní fasádu v plném rozsahu, dvomi

jižní fasády budou stíněny

1 120 444,21
ZAjo, 6 7'91,40 13 582,80

'319 M !QVlb
.

2,®0
2J000

40,000, 8 635,00 345 400,00
......

Vy

Strana 23 z 219



PČ Ty Kód
,__, P

W

VY
W
W
W
W
W
W
W
VY
W

___ . ...._. -_.__.
320 M .OVĹC

Popis NU Množství j[:ZeKn]a Cena celkem [CZK]
pouze ve 2.NP a 3. MP. Hliníkové lamely ti. 0,4 mm, šířka 80 mm, výška nábalu Cca'
220 mm nebo menší
ovtádáni - ručně, klikou
Boční vedeni' - nenezavé lanko potažené PVC
Vytahovad pásek - textilní odolný µotj záření a oděni, šířka max. 8 mm
Krycí galerie - bez krycí galerie · žaluzie jsou skryté za fasádním obkladem
Pwrchová úprava - tamely v odstínu RAL šedé barvy dle výběru architekta
Sravnávad standard - systém ISOTRA CETTA 80
Poznámka:
Schéma dělení ŽaluuM - viz výkresy pohledů.
40,0 40,000
Součet 4O,CKJD
venkovní předokenní žaluzie - děleni v modulu 1200 mm, předpok1á&né délky kus 22,000 8 459,00 186 098,00
Žduzií 3600 mm
Projekt pňedpokládá montáž žamií na vnější jižní fasádu v plném rozsahu, dvorní
jižní fasády budou stíněny
powe ve 2.NP a 3. NP. H[inikwé lamety ti. 0,4 mm, šířka 80 mm, výška nábalu cea
220 mm nebo menší
Ovládání - ručně, k(fkou
Boční veden{ - nerezové lanko potažené PVC
Vytahwací pásek - textilní odolný prDti záření a oděru, šířka max. 8 mm
Krycí galerie - bez krycí galerie - žaluzie jsou skryté za fasádním obkladem
Pavmhová úprava - lamely v odstínu RAL Šedé barvy dle výběru architekta
Sruvnávací standard - systém ISOTRA CETTA 80
Poznámka:
Schéma dělen(Za(uzií -viz yýkresy pohledů.
22,0 22,000
Součet 22,000

. OSAZE1V/ PŘÍPRAVY PRO BUDOUC/ MONTÁŽ VENKOVN/ ZŮUZ/E - asazénísystémo*h""'
drŽáků l schránky žQhtzií venkavňf¢h předokennich Žduzii do nadokennfho prastoru,

!které umožní v budoucnu montáž žaluzii bez nutnosti dad. zdsohů do obvodového i m ) 109,®0 2 002,00 2f8 218,00 ;
o/áště
Nutný rozsah předem osazených prvků určí dadavatel žaluzií s ohledem na technické
řeŠeni
výrobku, způsob zabudováni do fasády a členění oken v modulu 12CO mm.
Smvnávad standard systému pm budoucí osazeni - systém ISOTRÁ CETTA BIJ
Poznámka:
Rozsah oken vybavených přípravou na asazenf žalude:
Vnější východní a západní fasáda v plném rhu, západní a východní dvorní fasády
pouze 2.NP a
3.NP - podrobnosti viz výkresy pohledů,
109,0 109,(XX)
Součet 109,000
Nápis na fasádě poljkt/niky - pdikliMka - htinŕková písmena o hl. 50 mm a výšce ' ' ' !
pÍsmen 140ť7 mm opatřené povrchovou úpravou, záda pěněné PVC, čelo LED QPátOW kus 1,000 167 658,23 167 658,23
akjyíát, z vniůhi strany prosvětleno pci LED, kotveno ze zadnŕ strany k fasádě i
Náp(s pod atikäu západní fasády
El. napojení jednotlivě, trafo $chováRo v krabici mimo nápis
Doplňky: včetně kotevního roštu v prostoru dutin provětrávané fasády, všech
koevních, 5pQjwaa"ch a ostatních pomocných prvků
Detailní návrh pnjvedeni nápisu včetně
způsobu ukotveni k objektu předloŽí dodavatel ke schválení TDI a GP.
Poznámka: Detail řešení průchodky viz střešní detaity.
1,0 1,000
SouČet 1,000

.Nápis na fasádě polikliniky - pohotovost - htinfková písmena q hl. 50 mm a výšce , l · : :
písmen B® mm opatřené pwtrhovou úpravou, zádb pěněné PVC, četo ĺed opálový kus : f,®0 120 717,30" 120 717,30

,akrylát, z vnitřní strany prosvětľeno pomocí LED, kotveno ze zadní strany k fasádě
Nápis na severní fasádě
El. napojeni jednotlivě, trafo schováno v krablcl mimo nápis
Doplňky: včetně kotevnfhô mStu v prostoru dutin provětrávané fasády, vŠech
kotevních, spojavacích a ostatnŕch pomocných prvků
Detailní návrh provedení nápisu včetně
způsobu ukotveni k objektu předloh" dodavatel ke schválení TDI a GP.
%uiámka: Detail řešení průchodky viz střešní detaily.
1,0 1,000
Součet 1,000

.:etonové dlaždice - betonové dtdd/ce o rozměru 400 x 400 mm, tí. 40 mm ptnŕci l kus ' 143,MO 107,® 15 415ÁQ
: unkci okapního q revizního chodníčku podél Jižní q části východní a západní fasádý !

Dlaždice - (ref. výr. BEST PLATEN STANDARD 41XjX4QCj)
Doplňky: včetně pÍskového podsypu
143,0 143,000
Součet 143,000
Stavební pHpomoce pro ostatní yýrobky % , 10 670,897 3,00 32 01Ĺ69,

l"Přésun hmot pntni pro ostatní výnobky v objektech v do 12 m % ; 10 670,897 2,00' 21 341,79

Cenová
soustava

W

W

VY
VY
W
VY
W
W
VY
VY
W
VY

321 M '0\/2

W

VY
W
W
VY

W

VY
W
W

322 M 'OV3q

VY
W

W

W
W
W
W
W

i
323 M "OV3b

.
VY
W

W

VY
W
W
VY
W

324' M OV4

W
W
VY
W

325 K 0\/6
, 326 K .OV7

"~~"'

Strana 24 z 219



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stawba;

Rekonstrukce polikúniky Ma(ešice, Plaňanská 573-1, Praha 10 - Malešice
Objekt:

D01-1.E - Rekonstrukce vnějšího pláště - 1 .etapa
Socpis:

001.1.2 - Venkovní objekty

KSČ:
Mísb:

Zaciavatel:
MČ praha 10, VrŠiMcká 68, Praha 10

Uchazeč:

Projektant:
D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.5.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 2. 2018

lČ:
DIČ:

IČ:
DlČ,

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základni 435 804,85

mlžená 0,00

Cena s DPH

435 804,85
Sazba daně výše daně

21,00% 91 519,02
15,00% O,®

527 323,87

Strana 25 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

Rekonstrukce polikliniky Malešice, Plaňanská 573·1, Praha 10 - Nlešice

DM·1.E - Rekonstrukce vnějšího pláště - 1.etapa

001.1.2 - Venkovní objekty
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

NíČ Praha 10, VrŠovická 68, Praha 10

Datum: 27. 2. 2018

projektant: D-PLUS PROJEKTOVÁ A
INŽENÝRSKÁ a.s.

Kód dílu - ?opi$ Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - HSV
VO - Venkovní objekty

435 804,85

435 804,85
435 804,85

Strana 26 z 219



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

Rekonstrukce poUkliniky Malešice, Plaňanská 573-1, Praha 10 - Malešice

D01-1.E - Rekonstrukce vnějšího pláště - 1.etapa

001.1.2 - Venkovní objekty
Místo:

Zadavatel: MČ Praha 10, VrŠovická 68, praha 10
UchazeČ:

PČ Ty Kód Popis

.,,__P_ ,. __ _
Náklady soupisu celkem

Datum: 27. 2. 2018

Projektant: D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

MJ Množství J[áe;a CenováCena celkem [CZK]
_ soustava ._

435 804,85

D HSV
D VO

ľ K VO03

VY

HSV
Venkovní objeky
Oprava stávajiaho schodšbě - západní fasáda - 3045 x 3005 " (3045+W)+2735)'1200 1,000 16Q 367,50

mm'OPŮ"V"Ä srvAjĹcĹHo PŘEDLOŽENÉHO SCHODIŠTĚ ÉŘED VSTUPEÁ"ĎQ BYTĹĹSŘÁ"ÝČE A
ÚNIKOVOU CESTOU NA ZÁPADNÍ
FASÁDĚ POLIKLINIKY V 1.NP. OPRAVA SPOČÍVÁ VE VYČIŠTĚNÍ (100 % PLOCHY)
TERACOVÉ DLAŽBY SCHODIŠTĚ, POŠKOZENÉ
DLAŽDICE BUDOU VYMĚNĚNY (CCA 40% PLOCHY). BUDE ODSTRANĚNO STÁVAJÍCÍ
OCELOVÉ ZÁBRADLÍ, PŘIČEMŽ BUDE
ODŘÍZNUTO TAK, ABY ZŮSTALY ZACHOVÁNY SLOUPKY ZÁBRADLÍ Z PROFILU já 40x40,
KTERÉ BUDOU POUŽITY PRO UKOTVENÍ
NOVÉHO ZÁBRADLÍ ZOl. BUDE PROVEDENA KONTROLA STAVU CELÉ OK SCHODIŠTĚ A
NABETQNÁVEK. pŘÍPADNé
NEVYHOVUJCĹCĹ PRVKY (ZREZIVĚLÉ KOTVENÍ APOD) BUDE VYMĚNĚNO.
BOČNÍ STĚNY SCHODIŠTĚ ZEDNICKY ZAČIŠTĚNY A NATŘENY FASÁDNÍM NÁTĚREM (L3).
OCELOVÁ KONSTRUKCE SCHODIŠTĚ BUDE ZBWENA STARÝCH NÁTĚRŮ A OPATŘENA
NOVÝM SYSTÉMDVÝM NÁTĚREM ŠEDÉ
BARVY.
NA PODESTĚ BUDE VYMĚNĚNA ČISTJCĹ ROHOŽ - STÁVAjÍCÍ Z OCELOVÉ PÁSÔVINY BUDE
NAHRAŽENA ČISTICÍ ROHOŽÍ P4, ROZMĚR cca 600 X 350 mm,
1,0 1,000
Součet 1JXJQ
Oprava vstupů - sevemí fasáda , kpl 1,000 Z54 684,74
OPRAVA VENKOVNÍCH NÁŠLŔNÝCH VRSTEV PŘED VEDLEJŠĹH VSTUPY VE 2.NP NA
SEVERNÍ FASÁDĚ.ŘEŠENÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY
PŘED VSTUPNÍM DVEŘMI ZACHOVÁVÁ STÁVAjĹCĹ NOSNOU KONSTRUKCI PŘEMOSŤUJÍCÍ
TECHNOLOG1CKÝ KANÁL PODÉL SEVERNi
FASÁDY V 1.NP. TA JE TVOŘENA ŽELEZOBETONOVÝMI PANELY, NA KTEKÝCH JE
POLOŽENO NĚKOLIK RŮZNÉ SILNÝCH VRSTEV
BETONOVÉ MAĹANINY A ASFALTOVÉHO KOBERCE. TYTO VRSTVY BYLY y MINULOSTJ
RŮZNĚ PŘEDĚLÁVÁNY A UPRAVOVÁNY, COŽ SE
NEGATIVNĚ PODEPSALO NA JEJICH ESTETICKÉM VZHLEDU. NOVÝ NÁVRH POČÍTÁ S
ODBOURÁNÍM POVRCHOVÝCH VRSTEV PŘED
VSTUPNĹMI OTVORY AŽ NA NOSNÝ ŽB PANEL. ODSTRANĚNA BUDOU ZCELA,1 BOČNÍ
QCELOVÁ ZÁBRADLÍ - ROZSAH BOURACÍCH PRACÍ
«Z ÔP5-01-AST-051.
NA NOSNÉ ŽB KONSTRUKCI BUDE PROVEDENA vYR(jvNÁvAcf SřĚRKA, NA KTEROU
BUDE DO LEPICÍ MALTY POLOŽENA KAMENNÁ
DLAŽBA (P3). DLAŽBA BUDE SPÁDOVÁNA cca 1,5% SMĚREM OD FASÁDY. DO SPÁROŘEZU
DLAŽBY BUDE UMÍSTĚNA VENKOVNÍ ČISTICÍ
ZÓNA V RBZMĚRECH DLE VÝKRESU. PŘEDPOKLÁDÁ SE POUŽITI' SYSTÉMOVÉ VNĚjŠÍ
č]sT|cj ROHOŽE (P4).
V NÁVAZNOSTI NA ÚPRAVU KORUNY SUTERÉNNĹOPĚRNÉ ZDI S NABETONÁVKQU PRO
ULOŽENÍ NOVÉ KRYCt NíŘfžE TECHNOLOGICKÉHO
KANÁLU (ZO4) BUDE UPRAVEN SCHOD Z ÚROVNĚ STÁVAJÍCĹHQ PARKOVIŠTĚ
1,0 L000
Součet 1,000
Stavební přípomoce pro venkovní objekty , % ' ' 4 150,522 3,00.
Přesun hmot procentní pro venkovní objekty v objektech v do 12 m . % , 4 150,522. 2,00.

435 804,85
435 804,85

160 367,50

W

W

W

W

W
VY

W

W

VY

VY
W

. 2 K VOO5

W

254 684,74

W

W

W

VY

W

W

W

W

W

VY

VY
W
VY

3 K QV06

4 K OV07
12 451,57,
8 3M,04

~-m"

Strana 27 i 219



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stä'rbä;

Rekonstrukce polikliniky MaleŠice, Plaňanská 573-1, Praha 10 - Malešice
objekt:

DC1-1.E · Rekonstrukce vnějšího pláště · 1.etapa
Sou:jťs:

DOl. 1.3 - Hromosvod

KSO:
MÍ$t3:

Zadavatel:
MČ Praha 10, VrŠcMcká 68, Praha IQ

UchžzeČ:

proj ektant:
3·FLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Pozránka:

Ceria bez DPH

CC-CZ:
Datum: 27. 2. 2018

:tí,

lČ:
DiČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
DPH základní 339 382,76 21A0%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

339 382,76
výše daně
71 270,38

o,aů
410 653,14

Strana 28 z 219



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

Rekonstrukce poliklinlky Malešice, Plaňanská 573-1, Praha 10 - MaleŠice

DQ1-1.E - Rekonstrukce vnějšího pláště - 1.etapa

DOl. 1.3 - Hromosvod
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

MČ Praha 10, Vršovická 68, Praha IQ

Datum: 27. 2. 2018

projektant: D·PLUS PROjEKTOVÁ A
INŽENÝRSKÁ a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
DI - HROMOSVOD A ZEMNÍCÍ SOUSTAVA
D2 - ÚKONY SPOJENÉ S PROVEDENÍM A DOKONČENÍM STAVBY

339 382,76

315 852,76
23 530,00

Strana 29 z 219


